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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu 

hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa 

mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 

bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 

zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet 

ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! 

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

   

Mustafa Kemal Atatürk



GENÇLİĞİN ATATÜRK’E CEVABI

Ey Büyük Ata,

Varlığımızın en kutsal temeli olan, Türk İstiklâl ve Cumhuriyetinin sonsuz bekçisiyiz. Bu karar, değişmez irademizin ilk 

ve son anlatımıdır. İstikbâlde, hiçbir kuvvet bizi yolumuzdan döndürmeyecektir. Bizler, bütün hızımızı senden, ulusal 

tarihimizden ve ruhumuzdaki sönmez inanç ateşinden alıyoruz. Senin kurduğun güçlü temeller üzerinde attığımız her 

adım sağlam, yaptığımız her atılım bilinçlidir. En kıymetli emanetimiz olan, Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti, varlığımızın esası 

olarak, eğilmez başların, bükülmez kolların, yenilmez Türk evlatlarının elinde sonsuza dek yaşayacak ve nesillerden 

nesillere devredilecektir. İstiklâl ve Cumhuriyetimize kastedecek düşmanlar, en modern silahlarla donanmış olarak, en 

kuvvetli ordularla üzerimize saldırsalar dahi, ulusal birliğimizi ve yenilmez Türk gücünün zerresini bile sarsamayacaktır. 

Çünkü, bu aziz vatanın toprakları üzerinde yetişen azimli ve inançlı Türk gençliği, dökülen temiz kanların ve Cumhuriyet 

devrimlerimizin aydın ürünleridir. Vatanın ve milletin selameti için her zorluğa iman dolu göğsümüzü germek, gerçek 

amacımızı olacaktır.

Ey Türk’ün büyük Ata’sı !

İstiklâl ve Cumhuriyetimizi korumak gerektiği zaman, içinde bulunacağımız durumlar ve şartlar ne olursa olsun, kudret 

ve cesaretimizi damarlarımızdaki asil kandan alarak, bütün engelleri aşıp her güçlüğü yenmek azmindeyiz.

Türk gençliği olarak özgürlüğün, bağımsızlığın, egemenliğin, cumhuriyet ve devrimlerin yılmaz bekçileriyiz. Her zaman, 

her yerde ve her durumda Atatürk ilkelerinden ayrılmayacağımıza, çağdaş uygarlığa geçmek için bütün zorlukları 

yeneceğimize, namus ve şeref sözü verir, kendimizi büyük Türk ulusuna adarız.

Türk Gençliği



Ege Genç İş Adamları Derneği Federasyonu

Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu

Batı Anadolu Sanayici ve İş Adamları
Federasyonu

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu

EGE GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ
KALİTE POLİTİKASI

Üyerlerimize ve topluma yönelik tanımlanmış 
amaçlarımızı gerçekleştirmek üzere etkinliklerimizi 
yürütürken çalışanlarımızın katılımıyla dernek 
tüzüğüne,yasalara ve kalite yönetim sisteminin 
koşullarına uygun olarak,üyelerimizin memnuniyetini 
ve derneğimizin altyapısını geliştirip,sürekliliğini 
sağlamak ve tüm paydaşlarımıza yararlı olmak 
üzere kalite yönetim sistemini sürekli iyileştirerek 
etkinliğini arttırmaktır.

EGE GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI

EGİAD, talep ve memnuniyetsizliklerin kolayca 
iletebildiği, bunların objektif, adil, dikkatli ve 
gizlilikle ele alındığı, yasal şartlara ve politikamıza 
aykırı olmayacak şekilde değerlendirildiği, aynı 
memnuniyetsizliğin tekrar oluşmaması için gerekli 
iyileştirmelerin ve kontrollerin sürekli yapıldığı, tüm 
paydaşları ile ilişkilerinde şeffaflığı esas almış, tüm 
memnuniyetsizliklerin çözülmesini ana ilke olarak 
kabul etmiş, paydaş odaklı bir yönetim sistemi 
taahhüt etmektedir.
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BAŞKAN

BAŞKAN’IN MESAJI

6 Kasım 2010 tarihinde arkadaşlarımla birlikte görev üstlendiğim 11. yönetim döneminin sonuna gelmiş bulunuyoruz. Üyelerimizin 
güveni ile üstlendiğimiz büyük sorumluluğu arkadaşlarım ile birlikte onurla ve elimizden gelenin en iyisini yaparak taşımaya 
çalıştık. EGİAD’da her zaman bir bayrak yarışı olarak nitelediğimiz hizmet dönemlerinde her yönetimin başardığı işler, geride 
kalan 22 yılda çok önemli mesafeler kaydedildiğini göstermektedir.

Söz verdiğimiz projelerin ve çalışmaların önemli bir bölümünü tamamlamış olmanın verdiği iç huzuru ile görevi devretmeye 
hazırlanıyoruz. EGİAD’ ın rüştünü çoktan ispat eden bir dernek olarak gelenekleri, kurumsal kültürü, ilkeleri, bir başkandan 
diğerine devredilen başarılı çizgisi ve iç dinamikleri ile içinden çok değerli liderler çıkaran büyük bir sivil toplum kuruluşu olduğuna
inanıyorum. Bu nedenle, iki yıllık görev süremizin sonunda gönül rahatlığıyla görevi devrediyorum.

EGİAD, Türkiye’deki benzer birçok kuruluşta olmayan bir dinamizme sahiptir. Yönetime talip olan her aday üyelerimiz en önemli 
zenginliğimiz olduğu bilinci ile hareket etmektedir. Çünkü biz gönüllü bir kuruluşuz. Sermayemiz beynimiz, aklımız, fikirlerimiz ve 
bitmeyen enerjimizdir.

Bu nedenle, 22 yıldan beri farklı projeleri olan çok sayıda değerli insan EGİAD’ın yönetimine talip olmuş ve güçlü rakiplerle 
yarışarak demokratik bir seçim sürecinin sonunda üyelerimizin iradesiyle yönetim sorumluluğunu üstlenmişlerdir.Ve her dönemde 
seçim sürecinde demokrasinin gereği küçük bazı sorunlar, görüş ayrılıkları yaşansa dahi en küçük bir kopma, ayrılık,bölünme 
olmaksızın EGİAD her seçimden daha da güçlenerek çıkmıştır.

İlkeleri, misyonu ve vizyonu çok güçlü bir biçimde ortaya konmuş bizim gibi bir derneğin, ne kadar güçlü kişilikler söz konusu 
olursa olsun kurumsal yönetim prensipleriyle yönetilmesi, tüzüğün ve yasaların öngördüğü düzenlemelerin titizlikle uygulanması 
en önemli güç kaynağıdır.

Bu yönetim döneminde de bir başkan olarak derneğimizi çok çeşitli kurumlarda en iyi şekilde temsil etmeye ve İzmir, Ege 
ve Türkiye ile ilgili yararlı olduğuna inandığımız her çalışmanın içinde olmaya çalıştık. Ben ve arkadaşlarım çok özverili ve 
çalışkan bir yönetim olarak derneğimizin maddi ve maddi olmayan kaynaklarını en iyi şekilde değerlendirmeye özen gösterdik. 
Faaliyetlerimiz içinde söz verdiğimiz hiç bir çalışmayı yarım bırakmadık ve fazlasını gerçekleştirdik.

Faaliyet Raporumuz incelendiğinde iki yıllık dönem boyunca kentsel, bölgesel, ulusal ve uluslar arası olmak üzere dört ana 
grupta EGİAD’ın temel amaç ve hedeflerine hizmet edecek projelere imza attığımız görülecektir. EGİAD’ın gelecek dönemlerde 
de faaliyet alanının ulusal uluslar arası projelerle yeni bir boyut kazanacağını göstermektedir.

11. Yönetim Döneminde çalışmalara özveriyle katkı sağlayan, emek veren herkese tüm değerli Yönetim Kurulu Üyesi 
arkadaşlarıma, Danışma Kurulu Başkanlarıma ve Danışma Kurulu Üyelerimize, önceki dönem başkanlarıma, komisyonlarda 
görev yapan tüm üye arkadaşlarıma, değerli medya kuruluşlarına ve mensuplarına, Genel Sekreterimize ve derneğimizin 
sekreterya çalışanlarına, faaliyetlerimize maddi manevi destek veren, her koşulda arkamızda duran ve bizi motive eden herkese 
içtenlikle teşekkür eder, şükranlarımı sunarım.

Temel Aycan ŞEN
Yönetim Kurulu Başkanı
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ÜYELER

EGİAD 11.DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Adı-Soyadı                Görevi
Temel Aycan Şen Yönetim Kurulu Başkanı

Levent Akgerman Kurumsal Proje ve İlişkilerden Sorumlu Başkan Vekili

Seda Kaya Üye İlişkileri Projelerinden Sorumlu Başkan Vekili

Kenan Doğan Toplumsal Sorumluluk ve Kalkınma Projelerinden Sorumlu Başkan Vekili

Halil Nadas Mali İşlerden Sorumlu Başkan Vekili

Tamer Ustaoğlu İdari İşlerden Sorumlu Başkan Vekili

Gamze Yayman Yönetim Kurulu Sekreteri  - EXPO 2020 ve AB Lobi  Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Okan Özaydın Yönetim Kurulu Sekreter Yardımcısı - e-gi@ad Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Erim Örge Yönetim Kurulu Saymanı

Olgar Erdoğanlar Yönetim Kurulu Sayman Yardımcısı 

Sinan Bezircilioğlu Yönetim Kurulu Sayman Yardımcısı

Deniz Sivri Bayan Üyelerden Ve Ailelerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi - EGİAD Ailem Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Nazif Ulusoy EGİAD Yayınlarından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi - EGİAD Yayın Yıldızı Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Çağan Heris Ar-Ge ve İnovasyon Projelerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi - Üniversite ve İş Geliştirme Kurumları   
 Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Turan Göksan Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Ergun Abalıoğlu EGİAD İ.Ö.Okulu ile Elele Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Hüseyin Atınç GİAD’larla Kolkola Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Tolga Çayırlı Parlamento İlişkileri Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Eren Esen Oda ve Dernek İlişkileri Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Yonca Güngör EGİAD’la Yeni Ufuklar Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Sualp İşgüzerer EGİAD Yönetim Sistemi Projelerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Gözde Keskin Yönetim Kurulu İç İletişim Koordinatörü - Açık Kapı Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Efe Kumova Yerel Yönetişim Ve Kültür-Sanat-Spor Projelerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa Kurdak EGİAD Ortak Güç Projelerinden Sorumlu Yönetim kurulu Üyesi

Cenk Öztap EGİAD Genç Girişimci Yetiştirme Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

İlker Sabuncu İZKA, AB vb Destekli Projelerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Nesligül Akçura Tanırkan EGİAD Tanınırlık Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

R.Yamaç Ünsal İzmir Kentsel Raporlar Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Ömer Yeşilyurt Tanışıyoruz Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Erim Yücel Ortak İlgi Projelerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Mustafa Tanyeri Genel Sekreter
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ÜYELER

EGİAD 11.DÖNEM DANIŞMA KURULU ÜYELERİ

Adı-Soyadı                                        Görevi
EGİAD Danışma Kurulu Başkanı 

EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı 

EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı 

EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı 

Posta Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi

Bakioğlu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Hürriyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi

Faz Elektrik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

TÜRKONFED Kurucu Başkanı 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mazhar Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı   

Öz Ege Tütün

Ege Bölgesi Sanayi Odası Meclis Başkanı

Ege İhracatçı Birlikleri Başkanlar Kurulu Başkanı 

Arkas Holding CEO

AKG Gazbeton Yönetim Kurulu Başkanı 

Ege Üniversitesi Rektörü 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü

Yaşar Üniversitesi Rektörü 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü 

İzmir Üniversitesi Rektörü 

Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü 

Gediz Üniversitesi Rektörü 

Enda Enerji Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanı

BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı

Yeni Asır Yayın Grubu Başkanı

BATIÇİM  A.Ş. Murahhas Azası

EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi

EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi
EGİAD Üyesi

Oğuz Tatış
Şinasi Ertan
Uğur Yüce
Kemal Çolakoğlu
Bülent Zarif
Cem Bakioğlu
Deniz Sipahi
Deniz Taner
Ekrem Demirtaş
Ender Yorgancılar
Enis Özsaruhan 
Işınsu Kestelli
Kemal Zorlu
Mahmut Özgener   
Mehmet Tiryaki
Mustafa Türkmenoğlu    
Önder Türkkanı
Öner Akgerman
Prof.Dr.Candeğer Yılmaz
Prof.Dr.Mehmet Füzün
Prof.Dr.Tunçdan Baltacıoğlu
Prof.Dr.Murat Barkan
Prof.Dr. Galip Akhan
Prof.Dr.Kayhan Erciyeş
Prof.Dr.Mustafa Güden
Prof.Dr.Seyfullah Çevik
Samim Sivri
Selami Özpoyraz
Sıtkı Şükürer
Şebnem Bursalı
Tufan Ünal

Levent Baysak 
Nafiz Gönen 
Cem Heris 
Barış Kocagöz 
Hami Özer 
 
Ahmet Göksan
Yavuz Karacasulu 
Oğuz Özkardeş 
Alican İnellioğlu 
Fatih Uysal 
Engin Çınar Serdar 
Cüneyt Baysak 
Yiğit Tatış 
Etem Özsoy 
Başar Karcıoğlu 
Cemal Tükel 
Bertuğ Ösen 
Selçuk Borovalı 
Betül Elmasoğlu 
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DERNEK ORGANLARI / KOMİSYONLAR / YAYIN YILDIZLARI / BAŞKANLAR

EGİAD 11.DÖNEM
DİĞER DERNEK ORGANLARI

Haysiyet Divanı (Asil)
Serkan Mutluel
Orkan Sözer
Murat Ulusu 

Haysiyet Divanı (Yedek) 
 
Levent Pala 
Ömer Kabadayı
Mehmet Gürel
 

Denetleme Kurulu (Asil)
Aşkın Baysal
Eldem Esen
Sunay Akça Sun

Denetleme Kurulu (Yedek)
Uğur Altuğ
Gökmen Ulusoy
Mehmet Çelikcan  

Danışma Kurulu (Asil)
Levent Baysak
Nafiz Gönen
Cem Heris
Barış Kocagöz
Hami Özer

Danışma Kurulu (Yedek)
Batu Baykal
Baturalp Berberoğlu
Mahru Gürel
Özgür Mineliler
Etem Özsoy

EGİAD 11.DÖNEM KOMİSYONLAR

İŞ GELİŞTİRME KOMİSYONU
Başkan GÖKÇE BAYSAK

SOSYAL İLİŞKİLER KOMİSYONU
Başkan HAKAN PEKİN

KURUMSAL YÖNETİM VE KALİTE KOMİSYONU
Başkan ZAHİDE GÜNGÖR

KURUMLARLA İLİŞKİLER KOMİSYONU
Başkan LEVENT AKÇALI

TOPLUMSAL SORUMLULUK KOMİSYONU
Başkan HAKAN ÖZÇELİK

TOPLUMSAL GELİŞİM KOMİSYONU
Başkan ARDA IŞIK

KÜLTÜR, SANAT VE SPOR KOMİSYONU
Başkan ÖZER ÖZTÜRK

EGİAD YAYIN YILDIZLARI GRUBU

ADNAN ALTUĞ

EROL DURAN TANTEKİN

MAHRU GÜREL

NİLGÜN ÖZTÜRK

ÖZÜM İLTER DEMİRCİ

EGİAD KURUCU BAŞKANI

EGİAD II.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD III.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD IV.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD V.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD V.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD VI.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD VII.VE VIII.DÖNEM BAŞKANI

EGİAD IX.ve X.DÖNEM BAŞKANI

28 Mart 1990 - 02 Nisan 1992

02 Nisan 1992 - 16 Nisan 1994

16 Nisan 1994 - 03 Şubat 1996

03 Şubat 1996 - 21 Şubat 1998

21 Şubat 1998 - 03 Mart 1999

03 Mart 1999 - 04 Mart 2000

04 Mart 2000 -16 Mart 2002

16 Mart 2002 - 02 Kasım 2006

02 Kasım 2006 - 6 Kasım 2010

EGİAD GEÇMİŞ DÖNEM YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI 

BÜLENT ŞENOCAK

YILMAZ MEN

ALPAN VERYERİ

H.CÜNEYT KARAGÜLLE

UĞUR BARKAN

BÜLENT AKGERMAN

ZİYA BEŞE

FATİH DALAN

E.CEMAL ELMASOĞLU



11.DÖNEM  FAALİYETLERİ

11

TARİHÇE / AMACIMIZ

TARİHÇE

EGİAD 1990 yılında 47 genç sanayici ve işadamının bir araya gelerek kurdukları bir sivil toplum kuruluşudur. Topluma örnek ve öncü 
olma misyonu ile genç girişimcileri aynı çatı altında toplamak, onların birbirleri ile tanışarak kaynaşmalarına ve profesyonel deneyimlerini 
aktarmalarına yardımcı olmak ve toplumu çeşitli konularda aydınlatmak gibi amaçları çerçevesinde bir taraftan üyelerine yönelik 
faaliyetler diğer yandan da kamuoyuna dönük araştırma, inceleme,  lobicilik ve benzer faaliyetleri yürütmektedir.

EGİAD’ın bir sivil toplum kuruluşu olarak gücü yalnızca geçen 22 yıl boyunca kamuoyunda oluşturduğu imaj değil, aynı zamanda 
üyelerinin üretim ve istihdam açısından ülke ekonomisinde yarattığı katma değerin büyüklüğünden kaynaklanmaktadır.
Toplam 500 olan üye sayısının %70’i 22-40 yaş aralığında bulunmaktadır.

EGİAD bugün %60’ı sanayi (%76 imalat, %15 inşaat, %6 enerji, %10 madencilik) ; %33’ü hizmet; %5’i tarım ve %2’si finans sektörlerinde 
faaliyet gösteren küçük, orta ölçekli ve büyük işletmelerden oluşan 3.500’e yakın şirketi kapsayan ve yaklaşık 45.000 kişilik istihdam 
sağlayan bir üretim gücüdür.  

Üyelerinin  % 60’ının yurtdışı ile ortaklık, dış ticaret ve benzeri şekillerde işbirlikleri bulunmaktadır. Üye portföyü içerisinde tekstil, gıda, 
makina, inşaat, otomotiv, elektrik-elektronik, demir-çelik başta olmak üzere sanayi, tarım ve hizmet sektörlerinden firmalar bulunmaktadır.  

Her platform ve konuda aktif olarak bulunan dernek, yaptığı düzenli toplantı, çalışma ve faaliyetlerle farklı sektörlerde girişimciliğin 
özendirilmesine öncülük etmektedir. EGİAD çeşitli sektörlerden yeni üyeleri her zaman kendine çekmekte; kendi içinde bir araya 
getirdiği bu sektörlerin ekonomik ve fikri alışverişlerde bulunmalarına, onların sektörel veya makroekonomik sorunlarına yönelik çözüm 
aramalarına, sektörlerdeki gelişme ve büyüme konularında ortak akıl oluşturmalarına yardımcı olmaktadır.  

EGİAD faaliyetlerinde makro düzeyde Türkiye’ deki diğer GİAD, SİAD ve Sivil Toplum Kuruluşları ile bütünleşme ve işbirliği içinde 
olmaya özen gösterirken, mikro düzeyde ise görev ve sorumlulukları kapsamındaki her türlü araştırma ve geliştirme çalışmalarını 
Komisyon Alt Çalışma Grupları ile yürütmektedir.        

Ege Genç İş Adamları Derneği aynı amaç ve çalışma konuları doğrultusunda kurulmuş ve kurulacak olan Genç İşadamları Dernekleri, 
Federasyon ve Konfederasyonları ile işbirliğini gözetme ve özendirme amacı çerçevesinde EGİFED (Ege Genç İş Adamları Dernekleri 
Federasyonu), BASİFED (Batı Anadolu Sanayici ve İş Adamları Dernekleri Federasyonu) ile TÜGİK (Türk Genç İş Adamları 
Konfederasyonu) ve TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu)’nun kurucu üyeleri arasında yer almaktadır.  

Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi öğrencileri ile birlikte yürütülen ve Sivil Toplum Kuruluşu - Üniversite işbirliği ile hazırlanması 
açısından Türkiye’de bir ilk olan BEYOND DERGİSİ; konusunda uzman kişilerden oluşan ve profesyonel bir anlayışla çalışan Yayın 
Kurulu’nun tasarım ve hazırlık çalışmalarını yaptığı çok nitelikli ve seçkin bir yayın olarak ülkenin ileri gelen 2000 kişisine ücretsiz olarak 
ulaştırılan EGİAD YARIN DERGİSİ gibi periyodik yayınları da bulunmaktadır.

Toplumun bilgilendirilmesinde ve önümüzdeki yıllara ülkemizin her konuda en ileri şekilde hazırlanmasında iyi yetişmiş gençliğin, 
eğitimin ve beşeri sermayenin öneminin farkında olan Ege Genç İşadamları Derneği, üyelerinin ve eğitime gönül veren çok sayıda kişi 
ve kuruluşun destek ve katkılarıyla İzmir’in Urla ilçesinde 16 Ocak 2004 yılında temeli atılan ve 13 Eylül 2004 yılında örgün eğitime açılan 
EGİAD İLKÖĞRETİM OKULU’nu Milli Eğitim Bakanlığı’na bağışlamıştır. Derneğin okula desteği kesintisiz sürdürülmekte, yine dernek 
üyelerinin katkılarıyla yapılan ve okulun ihtiyacı olan “ÇOK AMAÇLI SALON” inşaa edilerek 2012 yılında okulun hizmetine sunulmuştur.

Kurumsal yapısıyla ve “Çağdaş Sivil Toplum Kuruluşu” anlayışıyla yoluna devam eden EGİAD, seçkin üye portföyü, diğer kurum ve 
kuruluşlarla güçlü işbirliği, ciddiyetle gerçekleştirdiği yayın ve raporları, kamuoyunda kuruluşundan bu yana oluşturduğu saygın imajı ve
tanınırlık oranı ile bir marka haline gelmeyi başarmıştır.

AMACIMIZ
EGİAD, demokrasi ve insan hakları evrensel ilkelerine bağlı, girişim, düşünce, inanç ve düşünce özgürlüklerine saygılı, Atatürk’ün 
çağdaş uygarlık hedefine ve ilkelerine sadık olarak toplumsal yapının gelişmesine ve demokratik sivil toplum ve laik hukuk devleti 
anlayışınının yerleşmesine yardımcı olur.

EGİAD üyeleri, evrensel iş ahlakı ilkelerine uygun bir biçimde faaliyette bulunur.

EGİAD, piyasa ekonomisinin hukuksal ve kurumsal alt yapısının yerleşmesini, liberal ekonomi kurallarının yerleşmesinin yanı sıra, 
ülkenin doğal kaynaklarının teknolojik yeniliklerle desteklenerek en etkin biçimde kullanımını, verimlilik ve kalite yükselişini sürekli 
kılacak ortamın yaratılması yoluyla rekabet gücünün arttırılmasını hedef alan politikaları destekler.

EGİAD, açıklanan ilkeler temelinde Türkiye’de öncelikle Ege bölgesindeki genç işadamlarını bir çatı altında toplayarak tanışma ve 
kaynaşmalarını sağlamak, mesleki konularda bilgi alışverişini gerçekleştirmek, üyelerin ilgili olduğu özel ve resmi kuruluşlarla ilişkilerini 
geliştirmek, derneğin faaliyet alanına giren konularda kamuoyunu aydınlatıcı çalışmalar yapmak, ayrıca Ege Bölgesini ve Türkiye’yi 
ilgilendiren ekonomik, kültürel ve sosyal konularda fikirler üretmek, lobicilik faaliyetlerinde bulunmak, çeşitli konularda bilimsel 
araştırmalar yaptırtarak kamuoyunu aydınlatmak, mevcut yasalar çerçevesinde yurtiçi ve yurtdışındaki benzer kuruluşlarla iş birliklerini 
geliştirmek suretiyle üyelerinin ve ülke ekonomisinin yararlanmasını amaçlar.
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VİZYON / MİSYON

VİZYON

• Yarattığı etki alanında çağdaş ve evrensel etik değerlerin ışığında bireyi üstün kılan
     toplumsal yapının oluşmasına sahip çıkan; sinerji yaratan, öncü, girişimci STK olmak.

MİSYON

• Çağdaş ve toplumsal görev bilincine sahip anlayışla genç neslin ülke yönetiminde
     söz sahibi olabileceği ortamı yaratmak,

• Toplumsal paydaşları ile işbirliği ve iletişimin güçlenmesi için çalışmak ve iyi bir çözüm ortağı olmak,

• Geliştirdiği projelerle üyelerinin bireysel gelişimine katkıda bulunmak,

• Bilinirliliğinin arttırılması ve sürekli olması için iletişim stratejilerini geliştirerek uygulamak,

• Vizyonuna ulaşmak için kurumsal yapıda çalışmak,

• Bölgenin ve ülkenin sorunlarını irdeleyerek kalıcı çözümler üretilmesine katkıda bulunmak,

• Üye odaklı çalışmalarla aidiyet hissini ve motivasyonunu sürekli yüksek kılmak,

• Üyelerimizin sosyal, ticari, ekonomik ve girişimcilik kapasitelerini arttırmak,

• Toplam kalite anlayışının, insan hakları ve hukukun üstünlüğüne olan inancın,
     demokratik ve laik düşüncenin EGİAD’ın tüm karar ve eylemlerine egemen olmasını sağlamak.     
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KALİTE BELGELERİMİZ
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EGİAD FAALİYET RAPORU

  • TOPLANTILAR

  • SEMİNER, EĞİTİM PROGRAMLARI, SÖYLEŞİ VE PANELLER

  • SOSYAL ETKİNLİKLER

  • ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE EXPO 2020 ÇALIŞMALARI

  • KONUKLAR

  • ZİYARETLER

  • SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ, FUAR, TEMSİLLER,

      DİĞER KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

  • ÜYELİK VE GÖREVLER

  • İDARİ VE KURUMSAL FAALİYETLER

  • YAYINLAR
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6 Kasım 2010:
EGİAD Genel Kurul Toplantısı İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleşmiştir. Danışma Kurulu Başkanı Sn. Oğuz Tatış, 
Geçmiş Dönem Danışma Kurulu Başkanlarından Sn. 
Şinasi Ertan ve Sn. Kemal Çolakoğlu, BASİFED Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Hüseyin Porsuk ve EGİAD üyelerimizin 
katıldıkları toplantıda yapılan kapalı oylama sonucu Sn. 
Temel Aycan Şen ve ekibi, geçerli 283 oyun 177’sini alarak  
11.Dönem Yönetim Kurulu sorumluluğunu üstlenmişlerdir.

10 Kasım 2010:
06 Kasım 2010 tarihinde yapılan EGİAD Olağan Genel Kurulu 
sonucu seçilen Temel Aycan Şen Başkanlığındaki 11.Dönem 
Yönetim Kurulu, görev bayrağını EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilen devir teslim töreniyle 10.Dönem Yönetim 
Kurulu’ndan teslim almıştır. Temel Aycan Şen’in açılış 
konuşmasıyla başlayan törende 9. ve 10.Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Cemal Elmasoğlu ve Danışma Kurulu 
Başkanı Oğuz Tatış birer konuşma yapmışlardır. Cemal 
Elmasoğlu 9. ve 10.dönemde emeği geçen tüm Yönetim 
Kurulu üyelerine teşekkür etmiş, yeni dönemde görev alacak 
yönetim kurulu üyelerine başarılar dilemiştir. Törenin sonunda 
Danışma Kurulu Başkanı Oğuz Tatış’a, 10.Dönem Yönetim 
Kurulu üyelerine, Yayın Kurulu Başkanı Reha Atakan ve Yayın 
Editörü Nurten Akyazılılar’a değerli destek ve hizmetlerinden 
dolayı teşekkür plaketi takdim edilmiştir. Tören, 10.Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Elmasoğlu’nun yeni dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen’e EGİAD Bayrağını 
teslim etmesiyle sona ermiştir.

24 Kasım 2010:
11.Dönem Yönetim Kurulu’nun ilk toplantısı EGİAD Dernek 
merkezinde gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinin 
görev dağılımının yapıldığı toplantıda, kısa, orta ve uzun 
vadede yapılması planlanan faaliyetler görüşülmüştür.

27 Aralık 2010: 
EGİAD Komisyonlar toplantısı EGİAD Dernek merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. EGİAD Komisyonlarının çalışma 
prensipleri, toplantı esasları ve görevlerinin görüşüldüğü 
toplantıda 11.Dönem komisyonları ve çalışma grupları ile ilgili 
bilgi verilmiştir.

10 Ocak 2011:
EGİAD 11.Dönem Komisyonları ayrı ayrı toplantı odalarında 
biraraya gelerek yeni dönem projeleri görüşmüşler ve başkan 
ve başkan vekillerini seçmişlerdir.

18 Ocak 2011:
EGİAD Geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanları ve 
Danışma Kurulu Başkanları’nın yanı sıra EGİAD 11.Dönem 
Yönetim Kurulu Başkan ve Başkan Vekillerinin katıldığı 
özel toplantıda EGİAD yeni dönem çalışma planı, EGİAD’ın 
kurumsal stratejisi ve İzmir’in gündemindeki önemli konular ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.

31 Ocak 2011:
Toplumsal Sorumluluk Komisyonu tarafından düzenlenen 
AB ve İZKA Projeleri ile ilgili Bilgilendirme Toplantısı EGİAD 
Dernek Merkezinde yapılmıştır. Söz konusu toplantıda, 
Toplumsal Sorumluluk Komisyonu Üyemiz Sn. Cüneyt 
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Tuğrul’un “AB Proje Mantığı ve AB Projeleri” bilgilendirme 
sunumu ve ardından Komisyon Üyemiz Sn. Sena Zorlu’nun 
“İZKA Mali Destek Programları ve Proje Mantığı” bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirilmiştir.

7 Şubat 2011:
EGİAD’ın hukukçu üyelerinin bir araya geldiği toplantı 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu 
toplantıda, EGİAD’ın üyelerine hukuksal konularda bilgi 
akışını sağlamak amacıyla bilgilendirme toplantıları, bilgi 
notları hazırlanması gibi faaliyetlerin düzenlenmesi ile ilgili 
görüş alışverişinde bulunulmuş ve bu faaliyetler için gerekli 
hazırlıklara başlanması kararlaştırılmıştır.

6 Nisan 2011:
Belirlenen sektöre ilişkin gündemdeki sorunların tespiti, çözüm 
önerilerinin geliştirilmesi ve ilgili merciler nezdinde girişimlerde 
bulunulması amacıyla düzenlenen Sektör Toplantılarının ilki 
olan “Lojistik Sektörü Toplantısı” Kaya Prestige Oteli’nde 
gerçekleştirilmiştir. İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı ve Lojistik Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Tunçdan Baltacıoğlu ve Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Okan Tuna’nın konuk 
konuşmacı oldukları toplantıda aktarılan bilgiler, tespit edilen 
sorunlar ve çözüm önerileri bir araya getirilerek bir rapor 
hazırlanmış, bir basın açıklamasıyla kamuoyuna sunulmuştur.

20 Nisan 2011:
EGİAD Danışma Kurulu toplantısı İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleştirilmiştir. Danışma Kurulu Başkanımız Sn. Oğuz 
Tatış başkanlığında toplanan Kurul üyeleri EGİAD faaliyetleri 
hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan 
Şen’den bilgi almışlar, ardından EGİAD’ın güçlü, zayıf 
yönlerinin ve fırsatlarının, tehditlerinin belirlendiği Swot analizi 
çalışmasını gerçekleştirmişlerdir. EGİAD’ın gündemindeki 
konuların yanı sıra ekonomik ve siyasal gündemin de 
tartışıldığı toplantının ardından yemeğe geçilmiştir.

2 Mayıs 2011:
EGİAD “Girişimciliği Geliştirme ve Destekleme Projesi” 
kapsamında gerçekleştirilecek olan ve “EGİAD Girişimcilik 
Akademisi Başlıyor, Türkiye Kazanıyor” sloganıyla çıktığımız 
projemizin KOSGEB ile yapılan protokol töreni EGİAD Dernek 
merkezinde yapılmıştır.

9 Mayıs 2011:
Siyasi partilerle seçim görüşmeleri kapsamında ilk toplantı 
MHP İzmir Milletvekili Adayları Sn. Oktay Vural, Sn. Musavvat 
Dervişoğlu, Sn.Serap Özöktem ve MHP İzmir İl Başkanı 
Sn.Hasan Ali Türkarslan derneğimizi ziyaret etmiş olup seçim 
çalışmaları hakkında bilgi vermişlerdir.

10 Mayıs 2011:
EGİAD 62.Ege Toplantısı Devlet Bakanı Sn. Zafer Çağlayan’ın 
katılımlarıyla Swiss Otel’de gerçekleştirilmiştir. EGİAD ve 
TÜGİAD işbirliği ile düzenlenen toplantı, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen’in açılış konuşmasının 
ardından TÜGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Murat 
Coşkunkan ve EGİAD Danışma Kurulu Başkanı Sn. Oğuz 
Tatış’ın konuşmaları ile sürmüştür. Derneğimize yeni katılan 
üyelerimize yönelik düzenlenen plaket töreninde, üyelerimize 
plaketleri Sn. Bakan Çağlayan tarafından takdim edilmiştir. 
İzmir Valisi Sn. Mustafa Cahit Kıraç, İzmir milletvekilleri, 
Adalet ve Kalkınma Partisi Yöneticileri, rektörler, İzmir’in oda 
ve meslek kuruluşları, STK’ların başkan ve yöneticileri, medya 
temsilcileri, TÜGİAD ve EGİAD üyelerinin katıldığı toplantı Sn. 
Zafer Çağlayan’ın konuşması ile devam etmiştir.  

16 Mayıs 2011:
Siyasi partilerle seçim görüşmeleri kapsamında ikinci toplantı 
CHP İzmir Milletvekili adayları Sn. Alaattin Yüksel, Sn. Turgay 
Bozoğlu, Sn. Rahmi Aşkın Türeli, Sn. Rıza Türmen, Sn. Kazım 
Umdular, Sn. Aytun Çıray, Sn. Mustafa Moroğlu, Sn.Levent 
Piriştina’nın ve CHP İl Başkanı Sn.Tacettin Bayır’ın katılımları 
ile Dernek Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

25 Mayıs 2011:
EGİAD Çarşamba Yemeği Kültür ve Turizm Bakanı Sn. 
Ertuğrul Günay ve Ulaştırma Eski Bakanı Sn. Binali Yıldırım’ın 
katılımıyla İzmir Hilton Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. İzmir 
A protokolü, EGİAD Danışma Kurulu üyeleri, milletvekili 
adayları, İzmir’deki oda ve meslek kuruluşlarının başkan ve 
üyeleri ve EGİAD üyelerimizin katıldığı toplantıya Kültür ve 
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Turizm Bakanı Sn. Ertuğrul Günay ve Ulaştırma Eski Bakanı 
Sn. Binali Yıldırım konuk konuşmacı olarak katılmışlardır.

 
30 Mayıs 2011:
Derneğimize yeni katılan üyelerle Yönetim Kurulu üyelerinin bir 
araya geldiği toplantı Anemon Fuar Otel’de gerçekleştirilmiştir. 
Düzenlenen yemekli toplantıda EGİAD’ın kurumsal yapısı ve 
faaliyetleri ile ilgili bilgi alan üyeler aynı zamanda birbirleri ile 
tanışma fırsatı yakalamışlardır.

13 Haziran 2011:
EGİAD Komisyon çalışmaları ve planlanan faaliyetlerin 
gözden geçirildiği toplantı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan değerlendirmenin ardından 
toplantı Mezzaluna Restaurant’da yemekli olarak devam 
etmiştir.

22 Haziran 2011:
EGİAD Girişimcilik Akademisi ilk mezunlarını EGİAD 
Dernek Merkezinde yapılan törenle vermiştir. Danışma 
Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı Sn. Kemal Çolakoğlu’nun 
değerli deneyimlerini paylaştığı konuşmasıyla başlayan 
törene KOSGEB Güney Hizmet Müdürü Sn. Mustafa 
Çanakçı, EGİAD üyeleri ve girişimcilik akademisi öğrencileri 
katılmışlardır.  60 saatlik uygulamalı girişimcilik eğitimlerinin 
ardından sertifikalarını alan girişimci adayları ile tören 
sonunda bir kokteyl düzenlenmiş; genç girişimci Azeri moda 
tasarımcısı Minera Guliyeva tarafından hazırlanan kostümlerin 
sergilendiği özel bir defile gerçekleştirilmiştir.

18 Temmuz 2011:
EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, Yeni Nesil Sanayiciler Grubu 
(YENES) ile yemekli bir toplantıda biraraya gelmişlerdir. 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleşen toplantıda faaliyetler 
hakkında bilgi verilmiş, işbirliği içinde yapılacak etkinliklerle 
ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.

28 Temmuz 2011:
EGİAD Geçmiş Dönem Başkanları ve Danışma Kurulu 
Başkanlarının katıldığı “EGİAD Başkanlar Toplantısı” 
Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir.  Dernek faaliyetleri 
ile ilgili görüşülen toplantıda ayrıca İzmir’in önemli gündem 
maddelerine ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

9 Ağustos 2011:
DEİK İcra Kurulu Başkanı, Dünya Odalar Federasyonu 
Başkanı ve Balıkesir Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn. 
Rona Yırcalı’nın konuk konuşmacı olduğu 63.Ege Toplantısı 
SwissOtel Grand Efes’te gerçekleştirilmiştir. Dış ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK)’in yapısı ve faaliyetleri hakkında bilgi 
veren Sn. Yırcalı, güncel ekonomik gelişmelerle ilgili görüş ve 
önerilerini konuklarla paylaşmıştır. 



11.DÖNEM  FAALİYETLERİ

TOPLANTILAR

21

22 Ağustos 2011:
EGİAD Komisyonlarının bir araya geldiği ortak toplantı 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki 
dönemde yapılacak faaliyetler ile ilgili komisyon çalışmaları 
görüşülmüş, planlanan etkinliklerle ilgili öneriler tartışılmıştır. 
Toplantının ardından Yönetim Kurulu ile komisyon üyeleri 
Soyak Siesta’da düzenlenen iftar yemeğine geçmişlerdir.

21 Ekim 2011:
TÜGİK Yönetim Kurulu ve Yüksek İstişare Konseyi toplantısı 
EGİAD ev sahipliğinde EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, YİK’in önümüzdeki dönem 
faaliyetleri, TÜGİK iş görüşmeleri, Antalya’da gerçekleştirilecek 
olan TÜGİK 20.Yıl kutlamaları ile gündemindeki diğer konular 
görüşülmüştür. Toplantıya EGİAD’ı temsilen EGİAD Başkanı 
Temel Aycan Şen ve EGİAD Başkan Vekili ve TÜGİK Başkan 
Vekili Kenan Doğan katılmıştır. 

21-22 Ekim 2011:
EGİAD Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi’nin açılışı 21 
Ekim 2011 Cuma günü saat 10.00’da İzmir Fuar Alanı 1A 
ve 1B hollerinde gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında 
80’e yakın üye firmamız stand açarak iki gün boyunca ürün, 
hizmet ve firmalarını tanıtma imkanı yakalamıştır. Etkinliğin 
İş Zirvesi bölümünde ise “Güncel Gelişmeler Işığında 
2011 Yılı Sonbaharında Türkiye Ekonomisi ve 2012’den 
Beklentiler“ Paneli ve ardından “Türkiye Ekonomisinin İç ve 
Dış Dinamikleri” konulu ikinci Paneli düzenlenmiştir.
22 Ekim 2011 Cumartesi günü ise “Hayallerde Yatan İzmir” 
konulu bir work-shop düzenlenmiştir. 
Diğer taraftan EGİAD tarafından düzenlenen “KENTİNE İYİ 
BAK” konulu fotoğraf yarışması kapsamında ödül almaya 
hak kazanan ve sergilenmeye değer bulunan eserler EGİAD 
Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi kapsamında 2 gün 
boyunca fotoğraf severlerin beğenisine sunulmuştur. Etkinlik 
sonunda gerçekleştirilen ödül töreninde dereceye girenlere 
ödülleri takdim edilmiş, yarışmada jüri üyeliği yaparak destek 
olan değerli fotoğraf sanatçılarına teşekkür plaketi takdim 
edilmiştir.

30 Kasım 2011:
Derneğimizin kurucu üyesi olduğu Ege Genç İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (EGİFED) Genel Kurul’u EGİAD 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Federasyonun Kurucu 
Başkanı Sn. Fatih Dalan ve TÜGİK Başkanı Sn. Erkan Güral’ın 
katıldıkları toplantıda yapılan oylama sonucu Temel Aycan Şen 
ve ekibi EGİFED 4.Dönem Yönetim Kurulu sorumluluğunu 
üstlenmişlerdir. Genel kurul sonucunda EGİAD’ı temsilen 
Kenan Doğan, Olgar Erdoğanlar, Sinan Bezircilioğlu Yönetim 
Kurulu üyeliğine; Nazif Ulusoy, Aşkın Baysal, Ömer Kabadayı 
ve Gözde Keskin yedek üyeliğe seçilmişlerdir. 

15 Aralık 2011:
EGİAD Yayın Danışma Kurulu toplantısı Karaca Otel’de 
gerçekleştirilmiştir. EGİAD Yayın Danışma Kurulu üyeleri, 
Yayın Yıldızları Grubu ve Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı 
toplantıda son bir yılda yayınlanan EGİAD yayınları ve içerikleri 
hakkında bilgi verilmiş, öneriler ve görüşler tartışılmıştır. 

19 Aralık 2011:
EGİAD Mali Genel Kurul Toplantısı Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. EGİAD Danışma Kurulu Başkanı Sn. Oğuz 
Tatış ve geçmiş dönem başkanlarının katıldığı toplantıda 
bütçe ve bilanço görüşülmüş, gerekli tüzük değişiklikleri ve 
aidat düzenlemeleri yapılmıştır. Başkanlık Divanı’nın Kurucu 
Başkan Sn. Bülent Şenocak başkanlığında, Geçmiş Dönem 
Başkanları Sn. Uğur Barkan, Sn. Ziya Beş ve Sn. Fatih 
Dalan’dan oluştuğu Genel Kurul toplantısında Yönetim Kurulu 
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Başkanı Sn. Temel Aycan Şen tarafından 11.Dönemin geçen 
bir yılında düzenlenen faaliyetlerle ilgili bilgi verilmiş, gelecek 
bir yıla ilişkin planlanan etkinlikler hakkında görüşülmüştür.

10 Ocak 2012:
Dünya Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Sn. Serap Zeybek 
Ihlamur ve Dünya Gazetesi yazarı Sn. Prof. Dr. Kenan Mortan 
EGİAD Yönetim Kurulu ile bir sohbet toplantısında bir araya 
gelmişlerdir. EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilen 
toplantıda İzmir ekonomisi, artı ve eksileriyle tartışılmış, 
ekonomik gündem ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.

25 Ocak 2012:
EGİAD ve Bahçeşehir Üniversitesi tarafından düzenlenen 
“Türkiye Değerler Araştırması” Konferansı İzmir Hilton 
Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. Bahçeşehir Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Yılmaz Esmer tarafından Türkiye 
Değerler Araştırması sonuçlarının paylaşıldığı konferansta 
araştırmanın kapsamı ve sayısal sonuçları ele alınmıştır.

26 Ocak 2012:
EGİAD Yayın Danışma Kurulu Toplantısı Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Öğle yemekli olarak gerçekleşen toplantıda 
EGİAD Yarın Dergisi’nin yayınlanan son sayısı ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunulmuş, Nisan ayında yayınlanacak yeni 
sayısında yer alacak içerik ile ilgili görüşülmüştür.

22 Şubat 2012:
Sektörel ve bölgesel sorunları dile getirebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen EGİAD Bölgesel Toplantılarının ilki 
Kemalpaşa’da gerçekleştirilmiştir. Bir öğle yemeğinde 

biraraya gelen üyeler, işyerlerinin bulunduğu yerel yönetim, 
Sanayi İl Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü, TSE, Gümrükler 
Başmüdürlüğü vb. yetkili kuruluşlarla ilişkilerini ve 
uygulamada karşılaşılan sorunları ifade etmişler ve faaliyet 
gösterdikleri sektörlerle ilgili yaşanan sıkıntı ve problemleri 
dile getirmişlerdir.

23 Şubat 2012:
EGİAD Basın Buluşmaları kapsamında Hürriyet Gazetesi Ege 
Bölge Temsilcisi Deniz Sipahi başta olmak üzere, Hürriyet 
yazar ve muhabirleri EGİAD Yönetim Kurulu ile kahvaltılı bir 
toplantıda biraraya gelmişler; EGİAD faaliyetler ve gelecek 
dönemde yapılacak projeler ile bilgi almışlardır. 

27 Şubat 2012:
EGİAD Komisyonları Ortak Toplantısı “İzmir” gündemi ile 
İzmir ile ilgili projeler hakkında beyin fırtınası şeklinde Dernek 
Merkezimizde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda İzmir’in sorunları 
ve çözüm önerileri masaya yatırılmış, görüşler paylaşılmıştır.

28 Şubat 2012:
Yeni Asır Gazetesi ve Yeni Asır TV temsilci ve yazarları EGİAD 
Yönetim Kurulu ile EGİAD Dernek merkezinde düzenlenen bir 
toplantıda biraraya gelmişlerdir. EGİAD faaliyetleri ve gelecek 
dönemde yapılacak projelerle ilgili bilgi almışlardır.
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29 Şubat 2012:
Sabah Gazetesi temsilci ve yazarları EGİAD Yönetim Kurulu 
ile EGİAD Dernek merkezinde düzenlenen bir toplantıda 
biraraya gelmişlerdir. EGİAD faaliyetleri ve gelecek dönemde 
yapılacak projelerle ilgili bilgi almışlardır.

29 Şubat 2012:
Sektörel ve bölgesel sorunları dile getirebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen EGİAD Bölgesel Toplantılarının ikincisi 
Çiğli’de Locca Restaurant’da gerçekleştirilmiştir.

6 Mart 2012:
Milliyet Gazetesi Ege Bölge temsilci ve yazarları EGİAD 
Yönetim Kurulu ile EGİAD Dernek merkezinde düzenlenen 
toplantıda biraraya gelmişlerdir. EGİAD faaliyetleri ve gelecek 
dönemde yapılacak projelerle ilgili bilgi almışlardır.

6 Mart 2012:
Sektörel ve bölgesel sorunları dile getirebilmek amacıyla 
düzenlenen EGİAD Bölgesel Toplantılarının üçüncüsü 
Bornova Cumba Restaurant’ta  gerçekleştirilmiştir.

12 Mart 2012:
“EGİAD İŞİN UZMANI BULUŞMALARI” kapsamındaki ikinci 
toplantı  Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İzmir İl Müdürü 
Sn. Rasim Akpınar’ın  katılımlarıyla Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Sanayi ilgili gelişmeler, güncel teknoloji, 
bilim ve sanayi politikaları ve sektörü ilgilendiren benzeri 
konular ele alınmıştır.

14 Mart 2012:
Sektörel ve bölgesel sorunları dile getirebilmek amacıyla 
düzenlenen EGİAD Bölgesel Toplantılarının dördüncüsü 
Karaca Otel’de  gerçekleştirilmiştir.

16 Mart 2012:
Habertürk Gazetesi temsilci ve yazarları EGİAD Yönetim 
Kurulu ile EGİAD Dernek merkezinde düzenlenen bir 
toplantıda biraraya gelmişlerdir. EGİAD faaliyetleri ve gelecek 
dönemde yapılacak projelerle ilgili bilgi almışlardır.

27 Mart 2012:
Ekonomi Muhabirleri Derneği üyeleri, EGİAD Yönetim Kurulu 
ile Dernek merkezinde düzenlenen kahvaltılı toplantıda bir 
araya gelmiş, EGİAD faaliyetleri ile ilgili bilgi almışlardır.

27 Mart 2012:
Sektörel ve bölgesel sorunları dile getirebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen EGİAD Bölgesel Toplantılarının beşincisi 
Gaziemir ve çevresinde işyeri bulunan üyelerimizin katılımıyla 
Sevilen İsa Bey Bağevi Restaurant’ta gerçekleştirilmiştir.
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3 Nisan 2012:
64. Ege Toplantısı Coca-Cola Firması Başkanı ve CEO’su Sn. 
Muhtar Kent’in katılımıyla Hilton Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen ve Danışma 
Kurulu Başkanımız Sn. Oğuz Tatış’ın açılış konuşmaları ile 
başlayan toplantı Sn. Muhtar Kent’in konuşması ile devam 
etmiştir. İzmir Valisi Sn. Mustafa Cahit Kıraç başta olmak üzere, 
İzmir A protokolü, oda ve dernek başkan ve temsilcilerinin; 
ayrıca çok sayıda üye ve konuğun katıldığı toplantıda yapılan 
törenle EGİAD’a yeni katılan üyelere plaket verilmiştir.

14 Mayıs 2012:
EGİAD ailesine yeni katılan üyelerimizle biraraya gelmek, 
EGİAD faaliyetlerini ve projelerini paylaşmak üzere EGİAD 
Dernek Merkezinde düzenlenen toplantıya 11.Dönem 
boyunca EGİAD’a yeni katılan 67 yeni üye, Yönetim Kurulu 
üyeleri ve Komisyon Başkanları katılmıştır. Toplantının 
ardından kokteyle geçilmiştir.

16 Mayıs 2012:
EGİAD Yönetim Kurulu ile Yerel basından temsilcilerin katıldığı 
toplantı EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
EGİAD faaliyetleri ile ilgili görüşülen toplantıda Derneğin 
gelecek dönemde yapacağı projelerle ilgili bilgi aktarılmıştır.

25 Mayıs 2012:
IMF Türkiye Temsilcisi Sayın Mark W. Lewis’in konuk 
konuşmacı olduğu 65.Ege Toplantısı SwissOtel Grand 
Efes’te düzenlenmiştir. EGİAD Yönetim Kurul Başkanı Sn. 
Temel Aycan Şen ve Danışma Kurulu Başkanı Sn. Oğuz 
Tatış’ın açılış konuşmaları ile başlayan toplantıda IMF Türkiye 
Temsilcisi Sn. Mark W.Lewis “Bölgesel Ticaret Beklentileri” 
konulu bir sunum yapmış, katılımcıların sorularını yanıtlamıştır.

15 Haziran 2012:
EGİAD Başkanlar Kurulu Toplantısı İzmir Hilton Oteli Windows 
On The Bay Restaurant’ta gerçekleştirilmiştir. Geçmiş Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanlarının katıldığı toplantıda EGİAD 
faaliyetleri ve projeleri görüşülmüştür.

16 Temmuz 2012:
EGİAD 2012 Olağan Danışma Kurulu Toplantısı Mövenpick 
Otel’de gerçekleştirilmiştir. Danışma Kurulu Başkanımız Sn. 
Oğuz Tatış Başkanlığında düzenlenen toplantıda, Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen tarafından Dernek 
faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir. EGİAD’ın etkinlik ve 
projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunulan toplantıda 
İzmir’in gündemindeki önemli konular tartışılmıştır. Toplantıda, 
Mayıs 2009’dan beri görevini sürdüren Danışma Kurulu 
Başkanımız Sn. Oğuz Tatış, kısa bir süre önce görevlerini 
devrettiği şahsi işlerinin ardından gururla sürdürdüğü 
bu görevi de devretmek istediğini belirtmiştir. Kendisi ile 
ilgili iş ve sosyal yaşamında aldığı bu kararlarla birlikte, 2 
yıllık dönemleri olan EGİAD’ta bu görevi fazlasıyla yerine 
getirdiğini, yapılan çalışmalardan büyük keyif aldığını ve her 
dönemin kendi danışma kurulunu ve başkanını seçmesi 
yolunu açmak istediğini belirten Sn. Tatış’ın yerine Danışma 
Kurulu Başkan Vekili Sn. Uğur Barkan’ın başkanlık görevini 
devam ettireceği açıklanmıştır. Toplantı sonunda Sn. Oğuz 
Tatış’a görevi boyunca yaptığı değerli desteklerinden dolayı 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen tarafından bir 
hatıra plaketi takdim edilmiştir

.
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25 Temmuz 2012:
EGİAD Yayın Danışma Kurulu toplantısı EGİAD dernek 
merkezinde gerçekleştirilmiştir. EGİAD Yayın Danışma Kurulu 
üyeleri, Yayın Yıldızları Grubu ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
katıldığı toplantıda son bir buçuk yılda yayınlanan EGİAD 
yayınları ve içerikleri hakkında bilgi verilmiş, öneriler ve 
görüşler tartışılmıştır. 

15 Eylül 2012:
EGİAD tarafından düzenlenen “Yaşamda İletişim” konulu ulusal 
fotoğraf yarışması EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilen 
jüri değerlendirme toplantısı ile sonuçlanmıştır. 150’ye yakın 
eser sahibinin ve toplam 650 eserin katıldığı yarışmada 
dereceye girenler ve sergilenecek eserler belirlenmiştir. Jüri 
Başkanlığını Uluslararası Fotoğraf Federasyonu Türkiye 
Temsilcisi ve Yönetim Kurulu Üyesi Reha BİLİR (AFIAP, Hon.
FBPS, Hon.SUPC) ’in yaptığı  yarışmada ,Zeynel AYDIN 
(Patikatrek Kurucusu-Fotoğrafçı),Muhsin DİVAN Hon.S.S.S. 
,Metin DİKEN ( Gaziantep İpekyolu Fotoğraf Sanatı Derneği 
Kurucu Üyesi-Fotoğrafçı), Halil NADAS  (EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili-Fotoğrafçı) Jüri Üyeliği görevlerini 
üstlenmişlerdir. “Yaşamda İletişim” konulu 3.ulusal fotoğraf 
yarışması sonuçlarına göre; EGİAD’ın kuruluşunun 22.Yılında 
22 Fotoğraf seçilmiştir.  Birincilik ödülünü “Mektupla İletişim” 
isimli eseriyle Nevzat Yıldırım (Kocaeli);  ikincilik ödülünü 
“Anne Ve Bebek” isimli eseriyle İsmet DANYELİ (İZMİR),  
Üçüncülük ödülünü “Aferin” isimli eseriyle Refik Karacaoğlu 
(Aydın)kazanmıştır. Sille Sanat Sarayı Özel Ödülü’nü 
“Kırmızı” isimli eseriyle Serhat Karaoğlan (Ankara), Vodafone 
Özel Ödülü’nü ise “Görüşürüz” isimli eseriyle Hazım Engin 
(İstanbul) kazanmıştır. 

27-28 Eylül 2012:
EGİAD 5.Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi 27-28 Eylül 2012 
tarihlerinde İzmir Fuarı 1A ve 1B Hollerinde gerçekleştirilmiştir. 
İki gün boyunca EGİAD Üye firmalarının ürün ve hizmetlerinin 
sergilendiği standlar ile üyeler arası ticari işbirliği ve kaynaşma 
olanağı sağlanmıştır. Vodafone ana sponsorluğu, Opel-
Kavuklar Otomotiv, Obem ve Ege Asal Metal sponsorluğunda 
düzenlenen etkinlik programı 27 Eylül 2012 Perşembe günü 
saat 10.00’da düzenlenen açılış ile başlamıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen’in açılış 
konuşmasının ardından İş Zirvesi kapsamında 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılına Doğru Türkiye’nin Hedefleri 
ve Stratejileri” konulu açılış oturumunda İZTO Başkanı 
Ekrem Demirtaş, VOB Başkanı Işınsu Kestelli, TİM Yönetim 
Kurulu üyesi Eliya Alharal ve TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça konuk konuşmacı olarak yer almıştır. 
Zirve kapsamında “Türkiye Ekonomisine Yön Verenler” 
konulu ikinci oturum ise Arkas Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Lucien Arcas, Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkanı 
Serpil Timuray, Vestel İcra Kurulu Başkanı Ömer Yüngül 
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Başkanlığını EGİAD Başkanı 
Temel Aycan Şen’in yaptığı oturumda sektörel gelişmeler, 
İzmir’e yapılan yatırımlar ve güncel ekonomik gelişmeler 
tartışılmıştır. Oturumun ardından “Geleceğin İş Dünyası” 
başlıklı seminerde ise Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan 
Yardımcısı Engin Aksoy, iş dünyasında kullanılan iletişim 
teknolojileri ve gelecek vizyonu ile ilgili bilgi vermiştir. EGİAD 
İş Zirvesi, 28 Ekim 2012 Cuma günü gerçekleştirilen kapanış 
oturumu ile sona ermiştir. “EXPO 2020 Perspektifinde İzmir 
Turizmi” konulu oturum EGİAD Başkanı Temel Aycan Şen ve 
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay’ın açılış konuşmaları 
ile başlamıştır. Oturum başkanlığını Güman Kızıltan’ın yaptığı 
panelde AtlasJet Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ersoy, 
Karavan Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Alex Baltazzi, 
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SwissOtel Grand Efes Satış, Pazarlama ve Gelirler Direktörü 
Ahmet Özkan, Viltur A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Oğuz Özkardeş ve Destination İzmir Grubu Sözcüsü Bülent 
Tercan katılmıştır. Panelde EXPO 2020 adaylık sürecinde 
İzmir turizminin geleceği masaya yatırılmıştır. EGİAD 5.Sektör 
Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi kapsamında ayrıca “Yaşamda 
İletişim” konulu EGİAD Ulusal Fotoğraf Yarışması Sergisi ve 
Ödül Töreni ile klasik araba sergisi düzenlenmiştir.

27 Eylül 2012: 
BASİFED ve EGİAD işbirliğinde düzenlenen ve Merkez 
Bankası Önceki Dönem Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Durmuş Yılmaz’ın konuk konuşmacı olduğu 
“Türkiye ve Dünya Ekonomisinde Güncel Değerlendirmeler: 
Neredeyiz? Nereye Gidebiliriz? konulu yemekli toplantı İzmir 
Hilton Otelinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda 
Sayın Yılmaz tarafından dünyada ve Türkiye’deki ekonomik 
gelişmelerin değerlendirilmiştir.

19 Ekim 2012:
EGİAD Girişimcilik Zirvesi SwissOtel’de gerçekleştirilmiştir. 
Embryonix işbirliği ile ve Vodafone Sponsorluğu ile 
düzenlenen Zirvede girişimciler ile yatırımcıların bir araya 
getirilmesi amaçlanmıştır. EGİAD Başkanı Temel Aycan 
Şen’in açılış konuşmasıyla başlayan Zirve programında 
EGİAD Girişimcilik Zirvesini ve amacını anlatan Şen, “Bir 
yıl önce başlayan projemizin son aşaması olan bugün 
düzenlediğimiz EGİAD Girişimcilik Zirvesi”nde ön elemeden 
geçen 13 girişimci projesi sunulacak.  Embryonix işbirliği ile 
düzenlenen EGİAD Girişimcilik Zirvesinin hedefi, girişimciliği 
ve yeni fikirleri desteklemek adına, girişimcilik ekosisteminin iki 
önemli aktörü olan potansiyel girişimci ve melek yatırımcılara 
konuyla ilgili ilham verebilmek.”diye konuşmuştur. 13 girişimci 
projesini değerlendirerek en iyi ilk üç projeyi belirleyen 
jüriye ve etkinlikte desteğini esirgemeyen İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Embryonix Girişimci Geliştirme ve Yatırımcı 
Bulma Merkezine teşekkür etmiştir. İZKA Program Yönetim 
Birimi Başkanı H. İ. Murat Çelik ise yaptığı konuşmada 
İZKA’nın girişimcilik ile ilgili yaptığı çalışmalar konusunda 
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bilgi vermiştir. Açılış konuşmalarının ardından 13 girişimci 
projelerini sunmuştur.  Yatırım Uzmanı Dr. Haluk Elçi, ENDA 
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Yüce, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Mustafa Güden, Galata Business 
Angels Genel Sekreteri Ayşe İnal, EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Temel Aycan Şen’den oluşan jüri tarafından yapılan 
değerlendirmede en iyi ilk üç proje belirlenmiştir. Birinciliği 
KidoMini.com projesiyle Mehmet Baygun, ikinciliği Sofigo.
com projesiyle İrem Şahin, üçüncülüğü stajyeri.com projesiyle 
Kemal Aydın kazanmışlardır. Dereceye giren firmalar EGİAD 
tarafından finansman desteği ile ödüllendirilmişdir. Yarışma 
sonuçları açıklanmadan önce bir açıklama yapan EGİAD 
Başkanı Temel Aycan Şen, “Bugüne kadar tüm taraflarıyla 
planladığımız bir girişimcilik ve melek yatırımcılık çalışmasını 
her aşamasıyla tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
çalışmamızın bu anlamda yapılacak faaliyetlere iyi bir örnek 
olacağını umuyoruz. Girişimcilik Zirvemizi aynı zamanda 
girişimciler ve melek yatırımcılarımız için sürdürülebilir bir 
platforma dönüştürmek istiyoruz. Bu amaçla hazırladığımız 
www.girisimcilikgunleri.com web sayfamızda bir sekme 
oluşturuyoruz. Bu zirveye katılan ve katılma fırsatı bulamayıp 
değerlendirme ekibinin onayından geçen iyi iş fikirleri olan 
herkes bu sayfada projelerini yatırımcılarla buluşturabilecek. 
Tüm iyi iş fikirleri sahiplerinin web sayfamızı ziyaret etmelerini 
ve egiad@egiad.org.tr adresimize mail yoluyla başvurmalarını 
bekliyoruz. 5-9 Kasım tarihleri arasında Dernek Merkezimizde 
randevu sistemiyle proje ve sahipleri ve yatırımcıları 
buluşturacağız. İyi iş fikirlerinin doğru yatırımcılarla buluşması 
ve iş dünyasına yeni girişimler kazandırmak en büyük 
hedefimiz.” diye konuşmuştur.

5 Kasım 2012:
EGIAD Girişimcilik projesi kapsamında SwissOtel’de 
düzenlenen Girişimcilik Zirvesinde projelerini sunan 
girişimciler, 5 Kasım Pazartesi günü de dernek merkezinde 
üyelerimizin katılımıyla düzenlenen toplantıda sunumlarını 
gerçekleştirmişler, projeleri ile ilgili ayrıntıları paylaşmışlardır.

9 Kasım 2012:
EGİAD Başkanlar Kurulu Toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Geçmiş Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanlarının katıldığı toplantıda EGİAD faaliyetleri ve 
projeleri görüşülmüştür.

26 kasım 2012:
11. Dönemde görev yapan Danışma Kurulu Üyelerimiz, 
Danışma Kurulu Başkanımız Sayın Uğur Barkan’ın 
başkanlığında son kez bir araya gelmişlerdir. Düzenlenen 
dönem yemeğinde, Geçmiş Dönem Danışma Kurulu 
Başkanımız Sayın Kemal Çolakoğlu ve Sayın Oğuz Tatış’ın 
yanı sıra; Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanları, 
Danışma Kurulu Üyeleri ve Dönem Başkanımız Sayın Temel 
Aycan Şen başkanlığındaki Yönetim Kurulumuz bir araya 
gelerek bir sohbet toplantısı gerçekleştirmişlerdir. Gecenin 
sonunda 11. Dönem Yönetim Kurulu ile birlikte göreve gelen 
EGİAD üyesi Danışma Kurulu Üyelerine birer teşekkür belgesi 
takdim edilmiştir.
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11 Şubat 2011:
“Yeni Türk Ticaret Kanunu Bilgilendirme Toplantısı” Best 
Western Otel’de gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; Türk Ticaret 
Yasa Tasarısı Çalışma Komisyonu Üyesi, Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Korkut 
ÖZKORKUT Yeni Türk Ticaret Yasasının özellikle Şirketler 
Hukuku Alanında getireceği yenilikleri ve bu yönüyle yasanın 
başta KOBİ’ler olmak üzere firmalara muhtemel etkilerini 
değerlendirmiştir.

21 Şubat 2011:
Müşteri Memnuniyeti ve Şikayet Yönetimi Standardı ile ilgili 
bilgilendirme Toplantısı TÜV SÜD Belgelendirme Firması 
yetkilileri tarafından EGİAD Dernek Merkezinde üyelerimiz ve 
üye firmalarımızın çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

7 Mart 2011:
Kamuoyunda Torba Yasa olarak bilinen ve bazı kanunlarda 
değişiklikler getiren 6111 sayılı ‘’Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu ve Diğer Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’’ 
Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Bireysel 
ve şirket olarak mükellefler için yeni düzenlemeler ve 
kolaylıklar getiren bu önemli yasa ile ilgili bilgilendirme amaçlı 
düzenlediğimiz “Vergi Boyutuyla Mali Borçların Yeniden 
Yapılandırılması” konulu toplantı Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı Gelirler Kontrolörleri İzmir Grup Başkanı Sn. Necat 
Özen’in ve Yardımcısının katılımı ile  Maliye Bakanlığı Gelirler 
Kontrolörleri Sn. Betül Güçlü ve Sn. Mahmut Aydoğmuş’un 
sunumlarıyla EGİAD Dernek Merkezimizde yapılmıştır. 

8 Mart 2011:
Sosyal İlişkiler Komisyonumuzun “EGİAD Ailem Projeleri” 
kapsamında düzenlediği ve üyelerimizden Diyetisyen 
Mehlika Öktem tarafından gerçekleştirilen “Sağlıklı Beslenme 
ve Zayıflama” konulu sunum EGİAD Dernek Merkezinde 
yapılmıştır. Üyelerimizin ve üye eşlerinin katıldığı bilgilendirme 
sunumunda sağlıklı beslenme ile ilgili temel bilgiler verilmiş, 
zayıflama ile ilgili ipuçları sunulmuştur.

21 Mart 2011:
Anahtar Akademi Bireysel Gelişim Merkezi tarafından 
düzenlenen; Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Bölümü, Kişiler Arası İletişim Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç.Dr. Müjde Ker Dinçer tarafından gerçekleştirilen 
“Sözlerin Bittiği Yerde Beden Dili” eğitimi EGİAD Dernek 
Merkezinde yapılmıştır.

28 Mart 2011:
“İzmir ve Deprem” konulu seminer EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. İzmir Valiliği Afet Koordinasyon Kurulu 
Başkanı ve İzmir Vali Muavini Sn. Mustafa Aydın, Yaşar 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Tayfun 
Taner, Dokuz Eylül Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Sn. Prof. Dr. Zafer Akçığ, Dokuz Eylül Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Ömer 
Zafer Alku konuşmacı olarak katılmışlardır.

13 Nisan 2011:
Dünya ve ülke ekonomisinin durumu ve önümüzdeki dönem 
için ekonomik beklentilerin ele alındığı “Türkiye Ekonomisinin 
Bugünü ve Geleceği” semineri Bahçeşehir Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Taner Berksoy ve 
Bahçeşehir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Gökçe’nin katılımlarıyla EGİAD 
Dernek Merkezinde  gerçekleştirilmiştir.

21 Nisan 2011:
“Yeni Türk Ticaret Kanunu: Türkiye Ekonomisinde Yeni 
Bir Sayfa Açılıyor” konulu seminer T.C. Adalet Bakanlığı 
Türk Ticaret Kanunu Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ünal 
TEKİNALP ve Komisyon Üyesi, Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Korkut ÖZKORKUT katılımlarıyla EGİAD dernek 
merkezimizde gerçekleştirilmiştir.
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9 Mayıs 2011:
“EGİAD Girişimcilik Akademisi” tanıtım toplantısı üyelerimiz ve 
girişimci adaylarının katılımıyla  9 Mayıs 2011 Pazartesi günü 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 200’e yakın 
müracaatın yapıldığı program için başvurular değerlendirilmiş 
ve yapılan mülakatlar sonucu 30’ar kişilik iki sınıf belirlenmiştir. 
Girişimcilik eğitimlerine 17 Mayıs Salı gününden itibaren 
Dernek merkezimizde verilmeye başlanmıştır.

18 Temmuz 2011:
“EGİAD Girişimcilik Akademisi Açılıyor Türkiye Kazanıyor” 
sloganıyla yürüttüğümüz Girişimciliği Geliştirme ve 
Destekleme Projemizin 2. aşamasını oluşturan Tamamlayıcı 
Destek Eğitim Programı’nda girişimci adaylarımız için 
faydalı olacağını düşündüğümüz eğitimlerle başarıya 
ulaşmış tecrübeli Girişimcilerin girişimcilik öykülerine de 
yer verilmektedir. Bu kapsamda, DEULCOM Firması sahibi  
Sn. Baybars Altuntaş, Dernek Merkezimizde iş hayatındaki 
deneyimlerini aktarmış ve “girişimci nasıl olmamalı” 
konusunda düşüncelerini girişimci adayları ve üyelerimizle 
paylaşmıştır.

19 Eylül 2011:
Üyemiz Sn. Cüneyt Ersin’in firması Univera ile Turkcell 
işbirliğinde ile düzenlenen “İş Dünyasında Mobil Uygulamalar 
&Gelişen Teknolojiler  ve Sektör Uygulamalarından Örnekler” 
toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda Univera Genel Müdürü Cüneyt Ersin, Univera 
Ürün Yöneticisi Emre Çelik ve Turkcell Kurumsal Servisler 
ve İş Ortaklığı Yönetim Bölüm Başkanı Ethem Eldem; mobil 
iletişim, mobil saha satış sistemleri ve uygulamaları vb. 
konularında sunum gerçekleştirmiştir.

3 Ekim 2011:
“EGİAD İşin Uzmanları Buluşmaları” kapsamındaki ilk toplantı 
Tarım İl Müdürü Sn. Ahmet Güldal’ın katılımlarıyla Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Sn. Ahmet Güldal, tarımla ilgili 
güncel politikalar, yeni gelişmeler ve gündemde olan organik 
tarım gibi konularda bilgi vermiş, sektör ile ilgili üyelerimizden 
gelen soruları yanıtlamıştır.

4 Ekim 2011:
İzmir Kalkınma Ajansı Teknolojik Üretim Ve Yenilik Mali 
Destek Programı Konak İlçesi tanıtım toplantısı EGİAD 
Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

10 Ekim 2011: Ortadoğu Doğa Sporları Derneği üyeleri 
Derneğimize konuk olmuş, Everest Dağı’na tırmanış 
deneyimlerini üyelerimizle paylaşmışlardır. Zirveye tırmanışta, 
takım olma, liderlik, işbirliği ve motivasyonun önemi üzerinde 
duran takım üyeleri, Everest Dağı ile ilgili merak edilen soruları 
yanıtlamışlardır.

18 Ekim 2011:
EGİAD İŞİN UZMANI BULUŞMALARI” kapsamındaki ikinci 
toplantı Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi Reklamcılık 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ali Atıf Bir’in katılımlarıyla Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Sn. Prof. Dr Ali Atıf Bir İletişim 
ve Reklam ile  ilgili  bilgi vermiş, sektör ile ilgili soruları 
yanıtlamıştır.

21 Kasım 2011:
Ege Genç İş Adamları Derneği (EGİAD) ve Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD) iş birliğinde hazırlanan “Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri ile Aile Şirketleri Paneli” 21 Kasım 
2011 tarihinde EGİAD toplantı salonunda düzenlenmiştir. 
Katmerciler AŞ. katkılarıyla düzenlenen panelde Yeni Türk 
Ticaret Kanunu (TTK) ile oluşan uygulamalar tanıtılırken, 
kurumsal yönetim uygulamalarının Türkiye ekonomisinin 
temel taşı olan aile şirketlerince hayata geçirilmesine dair bilgi 
ve tecrübeler paylaşılmıştır.

28 Kasım 2011:
“EGİAD Şirketleri Koşuyor” projesi  kapsamında düzenlenen 
“İnsan Kaynakları Süreçlerimizi Nasıl Yöneteceğiz?” konulu 
seminer EGİAD Dernek merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Secret CV Genel Müdürü Okan Tütüncü’nün konuşmacı 
olarak katıldığı seminerde; dünyada ve Türkiye’de insan 
kaynakları sektöründeki internet rakamları, Y kuşağı nedir, 
nasıl yönetilir, çekici bir işveren ve firma markası yaratma, 
insan kaynakları birimlerinin görev tanımları, firmaların insan 
kaynaklarına ilişkin politika ve hedeflerinin belirlenmesi, 
elemanın seçimi ve firmaların işe eleman seçme sürecinde 
izlemesi gereken adımlar, mülakat ve yerleştirme süreçleri 
gibi konular üzerinde durulmuştur.

5 Aralık 2011:
Toplumsal Gelişim Komisyonumuzun organizasyonuyla 
düzenlenen “Ulaşım ve Kentsel Gelişim” semineri EGİAD 
Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Kentimiz ulaşım 
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altyapısı ile ilgili aktüel sorunlar ve gelişim alternatiflerinin ele 
alındığı seminerde Karayolları 2. Bölge Müdürü Erol Altun, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Muzaffer 
Tunçağ ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Başkanı Prof. Dr. Murat 
Çelik konuşmacı olarak katılmışlardır. İzmir’in en önemli 
sorunlarından biri olan ulaşım ve kentsel gelişim konusunda 
bilgi edindiğimiz toplantıda yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri tartışılmıştır.

13 Aralık 2011:
Kültür Sanat ve Spor Komisyonumuzun organizasyonuyla, 
Derneğimiz üyeleri için;  Serbest Dalış, Zıpkınla Balık Avı 
ve Tüplü Dalış konularında açılacak olan kurs programı 
hakkında bilgilendirme toplantısı 13 Aralık Salı günü Dernek 
Merkezimizde, dalış konusunda uzman ve antrenörlük yapan 
Sadettin Alper Erzeybek tarafından gerçekleştirilmiştir.

16 Ocak 2012:
EGİAD Girişimcilik Akademisi kapsamında düzenlenen Melek 
Yatırımcı Eğitimi dernek merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Barbaros Epikmen Tunç tarafından gerçekleştirilen eğitimde, 
yeni sektörlere ve/veya girişimlere destek olmak ve yatırım 
yapmak isteyen kişi ve işletmelere bunu en doğru ve en verimli 
şekilde nasıl uygulayabilecekleri konusunda bilgi verilmiş, 
yeni girişimlerin hayata geçirilmesinde nasıl ve neden aktif rol 
alabilecekleri üzerinde durulmuştur.

23 Ocak 2012:
EGİAD Toplumsal Gelişim Komisyonu ve Kurumlarla İlişkiler 
Komisyonu tarafından düzenlenen “İzmir’de Hava Kirliliği” 
konulu seminer EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir.  
“İzmir’deki Hava Kirliliği” olgusunun zaman içinde gelişimi, 
sebepleri, sonuçları ve çözümlerinin ekonomik, yerel, sıhhi 
ve teknik unsurlar bağlamında tartışıldığı seminerde İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Çevre ve Kontrol Daire Başkan 
Yardımcısı Nesrin Özdemir,  Çevre Mühendisleri Odası 
Başkanı Vildan Gündoğdu, Çevre Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
yetkilisi Şükran Nurlu ve İzmirgaz Strateji Planlama ve Mevzuat 
Uygulama Müdürü Alev Bedirkurum konuk konuşmacı olarak 
katılmışlardır.

30 Ocak 2012:
EGİAD Toplumsal Sorumluluk Komisyonu tarafından 
düzenlenen “Profesyonel Melek Yatırımcılar Aramızda” konulu 
toplantı  EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Ekonomi Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Embryonix 
Birim Koordinatörü Sn. Taylan Özgür Demirkaya 
yönetiminde gerçekleştirilen oturuma konusunda uzman 
değerli melek yatırımcılar Sayın Haluk Elçi ve Sn. Numan 
Numanbayraktaroğlu katılmışlardır. Sn. Elçi ve Sn. 
Numanbayraktaroğlu yeni girişimlere yatırım sürecinin doğru 
yönetilmesi konusunda başta Türkiye olmak üzere, A.B.D. ve 
Japonya’daki iş tecrübelerini bizlerle paylaşmışlardır.

2 Nisan 2012:
EGİAD Kültür, Sanat ve Spor Komisyonu tarafından organize 
edilen “Serbest Dalış, Zıpkınla Balık Avı Ve Tüplü Dalış” eğitim 
programının teorik bölümü Sadettin Alper Erzeybek tarafından 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

18 Nisan 2012:
Goldman Sachs işbirliği ile düzenlenen “Global Eğilimler, 
Gelişen Piyasalar ve Türkiye” konulu ekonomi semineri 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu 
seminere Goldman Sachs Gelişmiş Piyasalar Baş Ekonomisti 
Sn. Ahmet Akarlı konuk konuşmacı olarak katılmıştır.

4 Mayıs 2012:
EGİAD ve PERYÖN iş birliği ile gerçekleştirilen “İş Güvenliği 
ve İş Sağlığı” semineri Konak Best Western Otel’de 
düzenlenmiştir. İzmir İş Teftiş Grup Başkanlığından ve 
Türkiye Personel Yönetim Derneği’nden yetkililerin katıldığı 
seminerde İş Güvenliği ve İş Sağlığı ile ilgili hukuksal görüşler 
ve yeni yaklaşımlar görüşülmüştür.
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28 Mayıs 2012:
“EGİAD İşin Uzmanları Buluşmaları” kapsamında Ege 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sn. Kaptan Kılıç ve Ege 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdür Yardımcısı Sn. Mustafa 
Yunar’ın  konuk olduğu toplantıda Gümrük ve Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’nün çalışmaları, güncel gümrük politikaları ve 
gümrük ile ilgili gelişmeler ele alınmıştır.

14 Haziran 2012:
Chicago Loyola Üniversitesi ve Northwestern Üniversitesi 
Finans Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürüten ve 
bir süre CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
Ekonomi Danışmanlığı’nı da yapan Prof. Dr. Vefa Tarhan, 
EGİAD’ın konuğu oldu. EGİAD Dernek Merkezinde “Türkiye 
Ekonomisinin Kırılganlığı, Avro Bölgesi Problemleri ve Teşvik 
Paketi” konulu konferans veren Tarhan güncel ekonomik 
durum ve teşviklerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

13 Ağustos 2012:
EGİAD tarafından düzenlenen “İzmir Tarım ve Gıdada 
Nasıl Bir Vizyon Belirlemeli?” konulu panel, Ege İhracatçı 
Birlikleri Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. Ege TV 
Program Yapımcısı ve Hürriyet Ege Yazarı İsmail Uğural 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panel, EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen, İzmir Tarım Grubu Başkanı 
Mahmut Eskiyörük,  Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge 
Başkanı Hülya Yılmaz ve İzmir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Ahmet Güldal’ın açılış konuşmaları ile başlamıştır. 
Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı Mustafa Türkmenoğlu,  İzmir 
Ticaret Borsası Başkan Vekili  Barış Kocagöz, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun, İzmir Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet Çelikkaleli’nin 

panelist olarak katılmış ve İzmir tarımında yaşanan sıkıntılar 
ve çözüm önerileri görüşülmüştür.

10 Eylül 2012:
“Küresel Kriz Sürecinde Finansal Risk Yönetimi” Paneli 
EGİAD Dernek merkezinde gerçekleştirilmiştir. VOB Genel 
Müdürü Sn. Çetin Ali Dönmez, Grant Thornton Türkiye Risk 
Yönetimi Hizmetleri Başkanı Sn. Sezer Bozkuş Kahyaoğlu 
ve Egemen Menkul Kıymetler Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Adem Erdölek’in sunumları ile gerçekleşen panelde ayrıca 
menkul değerlerin alım satımı ile ilgili uygulamalı, gerçek 
zamanlı online piyasa işlemleri de gösterilmiştir.

15 Ekim 2012:
Sosyal Medya Danışmanı ve İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Sayın Ercüment Büyükşener’in katıldığı 
“Sosyal Medyanın Ticaret Hayatı ve Bilinirliğe Etkisi” semineri 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Giderek 
önemi artan sosyal medyanın hem ekonomik hayatta hem 
de sosyal hayatta değer yaratan bir mecra olarak en etkin 
şekilde kullanımı ile ilgili bilgi sunan Büyükşener, konuyla ilgili 
iş dünyasında sosyal medyanın kullanımındaki gelişmeler 
hakkında bilgi vermiştir.
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18 Ekim 2012:
EGİAD Girişimcilik Günleri kapsamında girişimci adaylarına 
Embryonix Girişimci Geliştirme ve Yatırımcı Bulma Merkezi 
Direktörü Sn. Taylan Demirkaya tarafından Kaya Prestige 
Otel’de “Başarılı Girişimci: İş Modeli Şablonları” eğitimi 
verilmiştir.

Diğer taraftan yine aynı gün EGİAD Dernek Merkezinde 
yatırımcılara yönelik “Melek Yatırımcılık” eğitimi verilmiştir. 
İstanbul Melek Yatırımcılar Merkezi Başkanı Gülsüm Çıracı 
tarafından verilen eğitimde yeni bir fikre yatırım yaparken 
nelere dikkat edilmeli, iş modeli, finansman süreçleri 
vb.konularda bilgi verilmiştir.
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17 Aralık 2010:
EGİAD Happy Hour, üyelerimizden Selim Kaptan’ın sahibi 
olduğu MI CASA’da gerçekleştirilmiştir. Ardından EGİAD 
üyeleri Alsancak Alışveriş Festivali (Night Out Shopping) 
kapsamında düzenlenen ve üyelerimizden Erhan Özusta’nın 
sahibi olduğu Özusta Kuyumculuk’ta gerçekleşen kokteylde 
bir araya gelmişler ve sonrasında Mustafa Bey Caddesi’nde 
yer alan ve EGİAD desteği ile süslenen ağacın önünde 
buluşarak Alışveriş Festivali etkinliklerini izlemişlerdir.

29 Aralık 2010:
EGİAD Yeni Yıl Kokteyli İzmir Arena’da gerçekleştirilmiştir. 
Üyelerimizin eşleri ile katıldığı gecede Sunshine Band 
Orkestrası sahne almış, gecenin sonunda yeni yıl pastası 
EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, Danışma Kurulu üyeleri ve 
Yönetim Kurulu Geçmiş Dönem Başkanları ile hep beraber 
kesilmiştir.

26 Ocak 2011:
EGİAD Yarın dergisi 28.sayısı tanıtım kokteyli Tarihi Havagazı 
Fabrikasında gerçekleştirilmiştir. EGİAD Danışma Kurulu 
Başkanı Sn. Oğuz Tatış ve Geçmiş Dönem Danışma Kurulu 
Başkanı Sn. Şinasi Ertan, Geçmiş dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn.Alpan Veryeri başta olmak üzere; Geçmiş dönem 
Yayın Kurulu  Başkanları, Yayın Danışma Kurulu üyeleri, İzmir 
Basın protokolü ve mensupları ve EGİAD üyelerinin katıldığı 
gecede Yarın Dergisinin yeni döneminin ilk sayı tanıtımı 
yapılmış ve dergi okuyucularıyla buluşmuştur.

5 Mart 2011
EGİAD İlköğretim Okulu Aile Birliği tarafından düzenlenen 
ve EGİAD Yönetim Kurulu Üyelerinin eşleriyle katıldığı 
EGİAD İlköğretim Okulu tanışma ve kaynaşma yemeği 5 
Mart Cumartesi günü saat 19.30’da Seyrüsefa Restaurant’da 
gerçekleştirilmiştir. 

21 Mart 2011:
EGİAD İstanbul ziyaretleri kapsamında EGİAD Yönetim Kurulu 
ve Yayın Kurulu üyeleri İstanbul’da yaşayan ve iş yaşamına 
İstanbul’da devam eden EGİAD üyeleri ile buluşmuşlardır. 
40’ın üzerinde EGİAD üyesinin katıldığı ve Galata Anemon 
Oteli’nde yapılan yemekli toplantıda İstanbul’daki üyelerimizin 
dernek çalışmalarına yapabilecekleri katkılar ve projelerle ilgili 
görüş alışverişi yapılmıştır.

13 Nisan 2011:
“EGİAD Onur Kulübü” nün bu yılki ilk toplantısı, Sosyal 
İlişkiler Komisyonu’nun organizasyonu ile 13 Nisan 2011 
Çarşamba günü saat 19.30’da Best Western Konak 
Otel’inde gerçekleştirilmiştir. EGİAD fahri üyelerinden değerli 
büyüklerimiz Sn. Ufuk YÖRÜK, Sn. Mustafa DİZDAR ve 
Sn. Muhsin DÖNMEZ’in konuk konuşmacılarımız olduğu 
toplantıda anılar paylaşılmış, EGİAD’ın 20 yıllık tarihinde 
yaşanan deneyimler tartışılmıştır.
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22 Nisan 2011:
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 
çerçevesinde EGİAD Sosyal İlişkiler Komisyonu tarafından 
düzenlenen okul yemeğinde EGİAD üyeleri ile EGİAD 
İlköğretim Okulu öğrencileri bir araya gelmiş, okul 
yöneticilerinden faaliyetler ile ilgili bilgi almışlardır.

24 Nisan 2011:
EGİAD Sosyal İlişkiler Komisyonu tarafından 23 Nisan 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve üyelerimizin aileleriyle 
katıldıkları brunch Naci Usta Restaurant’da gerçekleştirilmiştir. 

25 Mayıs 2011:
Yaşar Üniversitesi Selçuk Yaşar Kampüsü’nde düzenlenen 
Yaşar Üniversitesi Kariyer Günleri kapsamındaki etkinliklerde 
EGİAD da yer almıştır. Geçtiğimiz aylarda başlatılan ve 
EGİAD web portalinde yayına giren Özgeçmiş Bankası 
projemiz kapsamında; İş Geliştirme Komisyonu ve Kurumlarla 
İlişkiler Komisyonu’nun organizasyonu ile EGİAD çeşitli 

üniversitelerde gerçekleştirilen Kariyer Günlerine katılarak 
üniversite öğrencilerinden oluşturduğu CV portföyünü 
genişletmektedir. EGİAD 16-31 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilen Yaşar Üniversitesi Kariyer Günleri’nde 25 
Mayıs 2011 Çarşamba günü kurulan standla hem kurum 
kimliğini tanıtma fırsatı bulunmuş, hem de öğrencilerden 
gelen özgeçmişler CV Bankamız için alınmıştır.

29 Mayıs 2011:
Sosyal İlişkiler Komisyonu ve Kültür,Sanat ve Spor Komisyonu 
tarafından düzenlenen “Pazar Buluşması” Urla TİTUS’ta  
gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin ve ailelerinin keyifli bir Pazar 
gününde bir araya geldiği etkinlikte barbekü, ATV, paintball gibi 
aktiviteler ve çocuklar için de çeşitli oyunlar düzenlenmiştir. 

18 Temmuz 2011:
Sosyal İlişkiler Komisyonumuz tarafından düzenlenen 
toplantıda tiyatro projesine başlangıç olarak Bilge Danışmanlık 
tarafından 3 ay boyunca üyelerimize verilecek eğitimlerle 
ile ilgili tanıtım toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Güzel konuşma, vücut dili, yüz okuma gibi 
eğitimler hakkında bilgi veren  Bilge Danışmanlık firmasından 
Cihangir Turantaş ve Yasemin Tüzün, eğitim sonrasında 
üyelerimiz ve eşleri tarafından sahnelenecek tiyatro etkinliğinin 
hazırlık aşamaları ile ilgili ayrıntıları paylaşmışlardır.

22 Temmuz 2011:
EGİAD “Yaz Gecesi” Folkart İnşaatın sponsorluğunda 
Çeşme Sisus Otel’de çok sayıda misafirin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.  Gelirinin EGİAD İlköğretim Okulu yararına 
kullanılacağı Blue Note Orkestrası’nın müzikleriyle renk 
kattığı gecede, başta Danışma Kurulu Başkanı Sn. Oğuz 
Tatış, Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Bülent 
Akgerman olmak üzere üyelerimiz ve eşleri katılmışlar; 
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23 Temmuz 2011:
EGİAD 1. Surf Şenliği Alaçatı Demirakça Surf Center’da 
gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin aileleriyle katıldığı şenlikte 
surf eğitimi verilmiş, ardından EGİAD surf yarışması 
yapılmıştır. Radio Pause’un canlı yayın aracıyla gün boyu 
müzik yayını yaptığı şenlik ödül töreni ve beach party ile sona 
ermiştir. Surf yarışmasında bayanlarda Çağla Kubat birinci, 
Ditara Urap ikinci, Fulya Ünlü üçüncü olmuş, erkeklerde ise 
Emrihan Kalbuhan birinci, Jimmy Diaz ikinci, Pamir Taşkan 
ise üçüncülüğü elde etmiştir. 

14 Eylül 2011:
Sosyal İlişkiler Komisyonu ve geçmiş dönem Sosyal Komisyon 
Başkanı Sn. Ömer Kasalı’nın öncülüğünde düzenlenen “Fahri 
Üyelerle Yemek” Best Western Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. 
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanları Sn. Alpan 
Veryeri ve Sn.Fatih Dalan’ın yanı sıra pek çok fahri ve aktif 
üyenin katıldığı toplantıda anılar tazelenmiş, yeni faaliyetler 
görüşülmüş ve EGİAD’lı olmakla ilgili görüşler paylaşılmıştır.

19 Eylül 2011:
EGİAD’ın sponsorlarından biri olduğu ve Efes Vakfı yararına 
düzenlenen  Belçikalı klasik müzik orkestrası “Queen 
Elisabeth Music Chapel” Konseri İzmir Efes Antik Kenti 
Celcius Kütüphanesi’nde gerçekleştirilmiştir. 1939’dan bu 
yana genç yetenekleri destekleme amacıyla çalışmalarına 
devam eden ve Belçika’dan 200 destekçisiyle yola çıkan 
“Queen Elisabeth Music Chapel”, Aya İrini’deki konserinin 
ardından bölgemizde ilk kez Türk dinleyicileriyle buluşmuş ve 
müzikseverlere unutamayacakları bir konser yaşatmıştır.

6 Ekim 2011:
İzmir Devlet Senfoni Orkestrası açılış konseri EGİAD işbirliği 
ile Adnan Saygun Sanat Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Orkestra Şefliği’ni İbrahim Yazıcı’nın üstlendiği ve İdil Biret’in 
solist olarak katıldığı konser öncesinde İzmir Devlet Senfoni 
Orkestrası Müdürü Sn. Akgün Çavuş ve EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen açılış konuşmalarını 
yapmış ve konserine geçilmiştir.

15 Aralık 2011:
EGİAD Sosyal İlişkiler Komisyonunun düzenlediği Bowling 
Turnuvası Fame City Bowling salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Turnuva öncesi bilardo oynayıp sohbet eden üyelerimiz 
ve aileleri daha sonra çekişmeli bir turnuvada karşı karşıya 
gelmişlerdir. Finallere kalan üyelerimize çeşitli hediyelerin 
verildiği turnuva sonunda birinciliği Onur Gözümoğlu, ikinciliği 
Orkun Ürkmez, üçüncülüğü ise Hasan Deyirmenci almıştır.
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21 Aralık 2011:
Sosyal İlişkiler Komisyonu tarafından düzenlenen Yeni Yıl 
Kokteyli Kordon Otel’de gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin 
eşleriyle birlikte katıldıkları kokteylde, canlı müzik eşliğinde 
yeni yıla merhaba denmiş, yeni yıl pastası kesilmiştir.

8 Ocak 2012:
EGİAD’ın Sponsorluğunda JCI Kampüs ile birlikte düzenlenen 
İzmir 1. Üniversiteler Arası Münazara Yarışması 8 Ocak Pazar 
günü İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir. 
Ege Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi, Celal Bayar ve İzmir Üniversitesi’nin 
öğrencilerinin katıldığı yarışmada birinciliği Ege Üniversitesi 
Ege B Takımı, ikinciliği ise Celal Bayar Üniversitesi Orak Çekiç 
takımı kazanmıştır.  Toplam 60 yarışmacıyla gerçekleştirilen 
münazaranın jüri üyeleri JCI senatörleri ve EGİAD üyelerinden 
oluşturulmuştur. Yarışmanın sonunda birinci takıma 1200TL, 
ikinci takıma ise 600 TL ödül verilmiştir.

15 Şubat 2012:
EGİAD Sosyal İlişkiler Komisyonu tarafından düzenlenen 
Bizbize Yemeği Kaya Prestige Otel’de gerçekleştirilmiştir.

22 Şubat 2012:
EGİAD’ın bayan üyeleri ‘’Ailem Projesi’’ çerçevesinde “Kadın 
ve Moda” söyleşisinde ünlü modacı Ertan Kayıtken ile bir 
araya gelmişlerdir. Ertan Kayıtken’in konuk konuşmacı olduğu 
söyleşide moda ve giyim üzerine görüşülmüştür. 

27 Şubat 2012:
EGİAD TÜRK KIZILAYI’nın kan bağışı kampanyasına destek 
olmak amacıyla Dernek Merkezinde bağış günü düzenlemiştir. 
Kızılay yetkililerinin dernek merkezinde hazır bulunduğu ve 
gelen kan bağışlarını aldığı etkinliğe çok sayıda üye ve üye 
firma çalışanı katılmıştır.

4 Mart 2012:
Sosyal İlişkiler Komisyonu tarafından düzenlenen EGİAD 
Brunch etkinliği SwissOtel’de gerçekleştirilmiştir. EGİAD 
Üyelerinin aileleriyle katıldığı organizasyonda tavla turnuvası 
düzenlenmiş, ayrıca çocuklar için çizgi film ve palyaço 
gösterisi yapılmıştır.

17 Mart 2012:
EGİAD’ın 22. Kuruluş Yıl dönümü İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleştirilen bir gece ile kutlanmıştır.  EGİAD’ın kuruluş 
yıl dönümü gecesi mutluluğuna YATSAN  Altın Sponsor, 
KAVUKLAR Gümüş, ARKAS, ATLASJET, HİLTON, 
İZMİRGAZ ve NEMPORT Bronz sponsorluk katkıları ile 
ortak olmuşlardır. Gecede sahne alan sanatçı Hadise, güçlü 
müzik ve dans ekibi ile konuklara unutulmaz bir müzik ziyafeti 
sunmuştur. 
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18 Mart 2012:
Doğa bilincini insanlara aşılamak, bisiklet kültürünü  ülkemizde 
geliştirmek, sporculara destek ve antrenman imkanı sağlamak 
amacıyla, Delta Bisiklet tarafından;  Delta MTB Race Gold 
Tour yarışları düzenlenmiştir. EGİAD’ın da destekçi kuruluşlar 
arasında olduğu yarışların ilki 18 Mart 2012 tarihinde Aikido 
Vadisi Balçova İzmir’de düzenlenmiştir. İzmir, Ankara ve 
İstanbul olmak üzere düzenlenen 3 serilik puanlı dağ bisikleti 
yarışları toplam 7 kategoriden oluşmaktadır. 

11 Nisan 2012:
EGİAD Ailem Projesi kapsamında bayan üyelerimize ve 
üyelerimizin eşlerine yönelik olarak düzenlenen “Güzellik, 
Beslenme ve Egzersiz” Semineri EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Seminerde; Form Stüdyo Güzellik Uzmanı 
Nuray YALÇIN, Beslenme Uzmanı Üyemiz Beste ALİMERT, 
Shapes For Women-Mithatpaşa Şubesi sahibi Üyemiz Özlem 
AKDAŞ konuk konuşmacı olarak katılmışlardır.

18 Nisan 2012:
EGİAD üyelerinin bir araya geldiği Bizbize Yemeği, üyemiz 
Sn. Murat Türkay’ın sahibi olduğu Konak Mezzaluna 
Restaurant’da gerçekleştirilmiştir.

12-13 Mayıs 2012:
İzmir’de 12-13 Mayıs tarihlerinde düzenlenen Dragon Festivali- 
Kürek Yarışlarında EGİAD Kültür Sanat ve Spor Komisyonu 
organizasyonuyla oluşturulan bir takımla yer alınmıştır. EGİAD 
üyeleri ve ailelerinden oluşan “EGİAD Tayfa” takımı iki gün 
boyunca Bostanlı sahilde gerçekleştirilen kürek yarışlarına 
katılmışlar, faaliyetlerde yer almışlardır.

14 Mayıs 2012:
EGİAD’ın,19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
Etkinlikleri kapsamında, araştırmacı yazar İlknur Güntürkün 
Kalıpçı ve Alper Kalıpçı tarafından hazırlanarak sahnelenen 
“Zaman Tünelinde Atatürk ile Müzikten Şiire Resimden Dansa 
Bir Yolculuk” başlıklı müzikli teatral ve dokümanter gösteri, 
Ege Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı’nın 
katkılarıyla Atatürk Kültür Merkezi Ahmet Adnan Saygun 
Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 23 kişiden oluşan profesyonel 
kadronun sunduğu gösteride Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün müzik, şiir, resim, dans ve heykel başta olmak üzere 
sanatın tüm yönlerine olan yaklaşım ve desteği vurgulanmış; 
dokümanter anılar profesyonel oyuncular tarafından temsil 
edilmiştir. İzmir Özel Türk Koleji, Işıkkent Eğitim Kampüsü, 
Çamlaraltı Koleji ve EGİAD İlköğretim Okulu öğrencilerinden 
oluşan 400’ü aşkın genç seyirci gösteriyi dikkatle izlemişlerdir.
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6 Haziran 2012:
“Bilinmeyen Türkler” Fotoğraf Sergisi EGİAD ve Bahçeşehir 
Eğitim Kurumları iş birliği ile Ahmet Adnan Saygun Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen kokteyl ile açılmıştır. Sergide, 
Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Osmanlı 
İmparatorluğu tarihçisi Heath W. Lowry tarafından kaleme 
alınan “Bilinmeyen Türkler” kitabında yer alan ve daha önce hiç 
yayımlanmamış fotoğraflar sanatseverlerle buluşturulmuştur.

6 Haziran 2012:
EGİAD  üyelerinden oluşan tiyatro topluluğu “Shakespeare’in 
Geceleri ve Gündüzleri“ isimli oyunu sergilemişlerdir. Bilge 
Danışmanlık desteğiyle çeviri ve Kolajı Prof. Dr. Özdemir 
Nutku ve Yönetmenliği Yılmaz Tüzün ve Koreografisi Yasmin 
Şimşek Tüzün Süpervizörlüğü Cihangir Turantaş tarafından 
yapılan oyun, Atatürk Kültür Merkezi’nde çok sayıda seyirci 
tarafından beğeni ile izlendi. Gösterimin geliri Safiye Nadir 
Zihinsel Engelli Çocuklar Eğitim Merkezi yararına kullanılmıştır.

11 Temmuz 2012:
Geleneksel olarak düzenlenen EGİAD Yaz Gecesi 
organizasyonu, üyelerimizden Sn.Selim Kaptan’ın sahip 
olduğu Çeşme Sole Mare’de gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin 
ve eşlerinin katıldığı kokteylde DJ eşliğinde perküsyon 
gösterisi ile katılımcılar keyifli saatler geçirmişlerdir.

15-18 Ağustos 2012:
EGİAD Windsurf Fest Yarışı 15-18 Ağustos 2012 tarihinde 
Çeşmealtı Rüzgar Sörfü (Windsurf) ve Yelken Kulübü 
organizatörlüğünde Alaçatı Demirakça Surf Center’da 
(DSC) yapılmıştır. HAS Otomotiv’in ana sponsorluğu, 
Vodafone kurumsal sponsorluğu ve DSC sponsorluğunda 
gerçekleştirilen EGİAD Windsurf Fest kapsamındaki Türkiye 
Windsurf Yarışları, Çeşmealtı Yelken Kulübü ve Türkiye Yelken 
Federasyonu ile birlikte profesyonel ve tamamen lisanslı 
sporcuların katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Erkek, Kadın, Genç 
Erkek, Genç Kadın ve Master Erkek olmak üzere toplam 
5 kategoride düzenlenen yarışların finalinde derece alan 
sporculara ödül sponsoru olan TEKZEN’den toplam 9.000 TL 
değerinde hediye çeki, ayrıca Ipod, saat, gözlük, uçak bileti 
ve otel konaklama hediyeleri verilmiştir. Ödül töreninde ayrıca 
ana sponsor Has Otomotiv, kurumsal sponsor Vodafone ve 
sponsor DSC’nin yanı sıra  Festivalin hizmet sponsorları olan 
Nenta Matbaacılık, Pizza Pizza, Yelkenbiçer Petrol Ürünleri, 
Doğankoç Özel Güvenlik ve Gaziemir Optimum Outlet 
firmalarına katkılarından dolayı birer plaket takdim edilmiştir.
EGİAD tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen ve Radyo Pause 
ve Kanal 35’in canlı yayınlarıyla katıldıkları festivalde  üyeler 
arası tavla turnuvası, surf eğitimleri düzenlenmiştir. Ana 
sponsor olan Has Otomotiv’e ait Mercedes’in spor modelleri 
ve Harley Davidson motorlar da sergilenmiştir.
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31 Ekim 2012:
EGİAD Yarın Dergisinin Cumhuriyet temalı özel kapak 
tasarımıyla hazırlanan 35. sayısı lansmanının da yapıldığı 
“Cumhuriyet Kokteyli” İzmir Hilton Otelinde gerçekleştirilmiştir. 
300’ü aşkın davetlinin katıldığı kokteylde konuşma yapan 
EGİAD Başkanı Temel Aycan Şen, katılımcıların Cumhuriyet 
Bayramını kutlayarak, EGİAD 11.Dönem boyunca yayınlanan 
EGİAD Yarın Dergisi ve diğer EGİAD yayınları hakkında 
bilgi vermiştir. Yayınların hazırlanmasında emeği geçen 
Yayın Danışma Kurulu üyelerine, yayın yıldızları grubuna 
ve görsel tasarım, editoryal hazırlık ve baskı süreçlerini 
gerçekleştirenlere teşekkür plaketi takdim edilmiştir. Ayrıca 
Derneğimize yeni katılan üyelere üye plaketleri takdim 
edilmiştir. EGİAD Danışma Kurulu Başkanı Uğur Barkan, 
Geçmiş Dönem Danışma Kurulu Başkanları Uğur Yüce, 
Kemal Çolakoğlu ve Oğuz Tatış; İzmir Milletvekili Aytun Çıray, 
Konak Belediye Başkanı Hakan Tartan, EBSO Başkanı Ender 
Yorgancılar, İTB Başkanı Işınsu Kestelli, EGEV Başkanı 
Yılmaz Temizocak, ESİAD Başkanı ve EGİAD Geçmiş 
Dönem Başkanı Bülent Akgerman’ın da katıldıkları davet, 
plaket töreninin ardından orkestranın performansı ve kokteyl 
ile devam etmiştir. 

26 Kasım 2012:
Anemon Fuar Otel’de gerçekleştirilen törende EGİAD’a 
yeni katılan üyelerimize Geçmiş Dönem Danışma Kurulu 
Başkanlarımız Sayın Kemal Çolakoğlu, Sayın Oğuz Tatış 
ve Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Alpan 
Veryeri tarafından üyelik plaketleri takdim edilmiştir. Aramıza 
yeni katılan üyelerimiz ile EGİAD ailemiz güçlenerek büyümeyi 
sürdürmektedir. Diğer taraftan uzun yıllarını EGİAD üyeliği ve 
hizmeti ile geçirerek fahri olmaya hak kazanmış üyelerimize, 
Fuar Anemon Otel’de düzenlenen yemekte birer plaket takdim 
edilmiştir.
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9 Aralık 2010:
Slovenya Fahri Konsolosu Sn. Mazhar İzmiroğlu ve Ticari 
Konsolos Sn. Bostjan Skalar EGİAD Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret etmişlerdir.

13 Aralık 2010:
Amerikan Ticaret Müsteşarlığı, EGİAD ve ESİAD iş birliği 
ile düzenlenen “İş Geliştirme” Toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. ABD Ticaret ve Kalkınma 
Ajansı Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Avrupa Bölge Direktörü 
Carl B. Kress, Amerikan Eximbank Kıdemli iş Geliştirme 
Direktörü Brian Sant Angelo, Yurtdışı Özel Yatırımlar Dairesi 
İş Geliştirme Direktörü Peter Ballinger, Amerikan Ticaret 
Müsteşarı Thomas Bruns ve Kıdemli Ticaret Uzmanı Berrin 
Ertürk yaptıkları sunumda kurumları tarafından sağlanan 
hizmetler, finansal destekler ve krediler konusunda bilgi 
vermişlerdir. Kendi üretim kapasitelerini arttırmak amacı 
ile kendi kaynakları ya da bir ABD Firması ile ortak yatırım 
planlayan firmaların ABD kaynaklı ticaret, yatırım ve proje 
finansmanı imkanlarından ve proje fizibilite etütleri için 
geri ödemesiz hibe yardımından nasıl yararlanabilecekleri 
konusunda bilgi paylaşmak amacıyla düzenlenen toplantıya 
EGİAD ve ESİAD üyeleri ve üye firmaların üst düzey 
yöneticileri katılmıştır.

7 Şubat 2011:
Seferihisar Belediye Başkanı Sn. Tunç Soyer’in konuk olduğu 
“EXPO 2015 Adaylık Deneyimi Işığında İzmir’in EXPO 
2020 Yolculuğu” konulu Çarşamba Yemeği Kordon Otel’de 
gerçekleşmiştir. Sayın Soyer’in EXPO 2015 adaylık süreci ile 
ilgili deneyimlerini ve görüşlerini; ayrıca EXPO 2020 ile ilgili 
öngörülerini paylaştığı toplantıya çok sayıda üyemiz katılmıştır. 
Ayrıca toplantıda EGİAD ailesine yeni katılan üyelere katılım 
plaketleri ve EGİAD bilgi kitleri takdim edilmiştir.

25 Mart 2011:
Ünlü yazar ve konuşmacı Bob Stone, Dernek Merkezinde 
EGİAD Yönetim Kurulu’nun konuğu olmuştur. Öğle yemeği 
ile gerçekleştirilen toplantıda Stone, Etik Liderlik konusunda 
görüşlerini bildirmiş, soruları yanıtlamıştır.

1 Nisan 2011:
Almanya Bremen Eyaleti Kalkınma Ajansı “İzmir Yatırım 
Ofisi”nin temsilcisi Sayın Kemal Şen EGİAD Yönetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret etmiştir. Bremen’deki şirketlerin yatırım ve 
ortaklık için İzmir’e çekilmesi; İzmir’li şirketler için Almanya’da 
yatırım için partner bulma, Pazar araştırması yapma gibi 
faaliyetleri hedefleyen Bremen Eyaleti Kalkınma Ajansı 
“İzmir Yatırım Ofisi” temsilcisi Kemal Şen’in EGİAD Yönetim 
Kurulu üyelerini ziyaretinde Almanya ile ticaret ve yatırım 
imkanlarının geliştirilmesi üzerinde durulmuştur.  EGİAD’dan 
işbirliği daveti aldığına son derece memnun olduğunu belirten 
Kemal Şen, Bremen’de yatırım yapmak isteyen ya da ticaretini 
geliştirmek isteyen işadamlarına vize kolaylığı, Bremen’de ofis 
bulma, partner bulma, yatırımla ilgili resmi işlerle ilgili gerekli 
desteği gerçekleştirme gibi pek çok kolaylığı sağlayacaklarını 
söylemiştir. EGİAD Başkanı Temel Aycan Şen ise iki 
kurum arasında işbirliğini geliştirerek, İzmir’in tanınmasına, 
yabancı yatırım ve ticaret kapasitesinin arttırılmasına yönelik 
çalışmalarda beraber çalışılabileceğini belirtmiştir. Bremen 
Eyaleti Kalkınma Ajansı “İzmir Yatırım Ofisi” ile aracılığıyla 
Almanya’da bulunan eşdeğer sivil toplum kuruluşları ile 
temasa geçmeyi ve iki ülke genç işadamlarını bir araya 
getirmeyi amaçladıklarını, ayrıca üyelerimize Almanya’da 
yatırım, iş ve partner bulma gibi fırsatları duyurabilmeyi 
hedeflediklerini söylemiştir.

23-25 Nisan 2011:
EGİAD olarak 23-25 Nisan tarihleri arasında 14 kişilik bir heyetle 
Almanya’ya bir iş geliştirme ve tanıtım gezisi düzenlenmiştir. 
Berlin, Bremen ve Hannover şehirlerinde çeşitli temaslarda 
bulunan heyet, dünyanın en büyük sanayi fuarlarından biri 
olan Hannover Messe Fuarını ziyaret etmiştir. Türk Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Alman İşadamları Derneği, 
Berlin Başkonsolosluğu, Bremen Invest Airbus-EASD Astrium 
Uzay Teknolojileri firması, Türk Avrupa Ekonomi Forumu, 
Aşağı Saksonya Devlet Kalkınma Ajansı,(Hannover Impuls), 
Avrupalı Türk İşadamları Birliği , Hannover Başkonsolosluğu 
ile temaslarda bulunulmuştur.
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18-19 Mayıs 2011:
EGİAD, Temel Aycan Şen başkanlığındaki 16 kişilik bir 
heyetle İş Dünyasının Davos’u olarak nitelendirilen Avrupa İş 
Dünyası Zirvesi’ne (European Business Summit) katılmıştır. 
18-19 Mayıs 2011 tarihlerinde Brüksel’de düzenlenen ve 
çeşitli  ülkelerden ekonomik ve siyasi elitlerin katıldığı 
zirvede iklim değişikliğinden, enerjiye, sanayi ve teknolojiden  
dünya ticaretine kadar çeşitli konuların tartışıldığı oturumlar 
gerçekleştirilmiştir. EGİAD’ın bu yıl destekleyici ortaklarından 
biri olduğu İş Dünyası Zirvesi’ne AB Dönem Başkanı 
Macaristan Başbakanı Viktor Orban, Belçika Başbakanı Yves 
Leterme başta olmak üzere çok sayıda ülkenin başbakanları 
ve bakanlarından dünyanın en büyük şirketlerinin CEO’larına 
kadar önemli şahsiyetleri katılarak konuşma yapmışlardır. 
EGİAD heyeti Brüksel temasları kapsamında TÜSİAD Brüksel 
Temsilciliği ve Avrupa Genç Girişimciler Konfederasyonu’nu 
da ziyaret ederek iş birliği imkanlarını görüşme fırsatını 
bulmuştur.

23 Haziran 2011:
Üyemiz Sn. Fahri Gökyayla’nın İzmir Fahri Konsolosluğunu 
üstlendiği Portekiz’in Ankara Büyükelçisi Sn.Luisa Bastos 
de Almeida ve Portekiz Ticaret Ataşesi Joao Pinto’nun 
katılımı ile  Konak Best Western Oteli’nde yemekli bir toplantı 
düzenlenmiştir. “Portekizce Konuşulan Ülkelerde Ticaret ve 
İşbirliği Fırsatları” konulu toplantıda,  Portekiz’in dış ticaret 
potansiyeli, yatırımları ve ekonomisi ile ilgili bilgi verilmiş, 
geçmiş EXPO faaliyetleri ve deneyimleri paylaşılmış, Türkiye 
ile gerçekleştirilebilecek işbirliği fırsatları görüşülmüştür. 

11 Temmuz 2011:
Finlandiya Girişimci Ajansı yetkilileri ve EGİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Işın Yılmaz EGİAD Yönetim Kurulu 
üyelerini ziyaret etmişler, Finlandiya’daki yatırım fırsatları ile 
ilgili bilgi aktarmışlardır.

11-13 Temmuz 2011:
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen 
başkanlığındaki heyet Fransa’nın Nice kentinde bulunan 
Sophia Antipolis Teknokenti’ni gezmişler, Urla’da yapılması 
planlanan teknokent ile ilgili C.I.COM yetkilileri ile temaslarda 
bulunmuşlardır.

19 Eylül 2011:
İzmir’in EXPO2020 adaylığı kapsamında belirlenmiş olan 
“Daha İyi Bir Dünya İçin Yeni Yollar/Herkes için Sağlık” 
temasının alt temalarını oluşturmak ve temayla ilgili 
vizyon ve stratejileri belirlemek amacıyla İZKA tarafından 
düzenlenen Arama Konferansı’na EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Temel Aycan Şen ve EGİAD’ın EXPO 2020 
ve AB Lobi Projesinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Sn. Gamze Yayman katılmışlar, grup çalışmalarına katkıda 
bulunmuşlardır. 

6 Ekim 2011:
Türkiye’nin Sicilya Fahri Konsolosu Domenico Romeo 
Derneğimizi ziyaret etmiştir. Yönetim Kurulu üyelerimizin 
katıldığı toplantıda EGİAD ile Sicilya Adası arasında ticari 
ve sosyal işbirliğini geliştirme konusunda görüş alışverişi 
yapılmış, ortak yapılabilecek etkinlikler görüşülmüştür.

17 Ekim 2011:
EGİAD EXPO 2020 Komitesi tarafından; İzmir’in adaylığı 
çalışmaları süresince Paris’te yapılacak resmi İzmir sunumu 
ve daha sonrasında sürdürülecek çalışmalar kapsamında 
oluşturulacak çeşitli kurullarda derneğimizin temsili ve katkı 
sağlaması için yöntem ve önerilerin tartışıldığı bir work-shop 
gerçekleştirilmiştir.

26 Ekim 2011:
26 Ekim 2011 tarihli Resmi gazete ile ilan edilen Bakanlar 
Kurulu kararı ile EGİAD EXPO2020 Yönlendirme Kurulu 
Üyesi olarak belirlenmiştir.

4 Kasım 2011:
Romanya Başkonsolosu Sn. Cosmin Victor Lotreanu Dernek 
Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sn. Temel Aycan Şen ile görüşmüştür. İzmir ile Romanya 
arasındaki ticari iş birliklerinin geliştirilmesi ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunulan toplantıda, İzmirli işadamlarının 
Romanya’da pazar bulma ve yatırım imkanlarının yanı sıra, 
İzmir’e Romanya’dan yatırım çekilmesi ile ilgili  yapılabilecek 
çalışmalar üstünde durulmuştur. 
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İzmir’in EXPO 2020 adaylık sürecinde EXPO 2020 
Yönlendirme Kurulu üyelerinden biri olan EGİAD’ın 
çalışmalarını sürdürdüğünü ifade eden Temel Aycan Şen, 
konuyla ilgili Romanya’nın desteğini beklediklerini belirtmiştir. 

15 Kasım 2011:
EXPO 2020 İzmir Yönlendirme Kurulu ilk toplantısını İzmir 
Valisi ve EXPO Yönlendirme Kurulu Başkanı Sn. Mustafa 
Cahit Kıraç’ın başkanlığında Balçova Termal Oteli’nde 
gerçekleştirmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır.

16 Kasım 2011:
İzmir’de görev alan konsolos ve fahri konsolosların 
üyelerimizle bir araya geldiği yemekli toplantı Anemon Fuar 
Otel’inde gerçekleştirilmiştir.  EXPO 2020 İzmir’in adaylığı 
sürecinde yapılması gerekenlerin görüşüldüğü toplantıda 
aynı zamanda konsoloslarımız, temsil ettikleri ülke hakkında; 
Türkiye ile geliştirilen ticari işbirlikleri ve ülkeler arası ilişkiler 
konusunda bilgi vermişlerdir.

22 Kasım 2011:
Uluslararası Sergiler Bürosu’nun (BIE) genel kurul toplantısı 
dolayısıyla Paris’te bulunan İzmir heyeti, 22 Kasım 2011 
tarihinde İzmir’in EXPO 2020 adaylığı kapsamında BIE 
delegelerini Four Seasons Oteli’ndeki resepsiyonda ağırlamış 
ve 23 Kasım günü yapılan toplantıda İzmir Sunumu’nu 
gerçekleştirmiştir. Söz konusu etkinliklere EGİAD’ı temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen ve 
Danışma Kurulu Başkanımız Sn. Oğuz Tatış katılmıştır

14 Aralık 2011:
EXPO 2020 Yönlendirme Kurulu toplantısı Balçova Termal 
Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı  Sn. Temel Aycan Şen katılmışlardır.

9 Şubat 2012:
Avrupalı Türk İşadamları Birliği (BTEU) Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Ahmet Güler EGİAD Yönetim Kurulu’nu ziyaret 
etmiş, yakın zamanda gerçekleştirilmesi planlanan EGİAD 
Almanya iş seyahatinin ayrıntıları ve diğer iş birliği konularında 
görüşülmüştür.

16 Şubat 2012:
EXPO 2020  İzmir Yürütme Komitesi Başkanı Sn. Mahmut 
Özgener EGİAD’ı ziyaret etmiştir. EXPO Çalışmaları ile 
ilgili bilgi alan EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, konuyla ilgili 
EGİAD’ın alacağı görevler ve iş birliği çalışmaları ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunmuştur. 

23 Şubat 2012:
EGİAD EXPO 2020 Komitesi Toplantısı Dernek Merkezimizde 
gerçekleştirilmiştir. EXPO 2020 İzmir Adaylık süreci 
görüşülmüş, tema, tanıtım vb. konuları ile ilgili öneriler dile 
getirilmiştir.

6 Mart 2012:
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İzmir Konsolosu Sn. Uğur 
Umar, EGİAD’ı ziyaret etmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Temel Aycan ile Sn. Umar’ın bir araya geldiği toplantıda, iki 
kurum arasında gerçekleştirilebilinecek ortak çalışmalar ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.
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7 Mart 2012:
EXPO 2020 İzmir Adaylık sürecinde EXPO kavramını iyi 
kavrayabilmek ve konuyla ilgili bilgi edinmek amacıyla 
düzenlenen EXPO Bilgilendirme Toplantısı; EXPO 2015 
sürecinde Genel Sekreterlik görevini üstlenmiş olan 
Seferihisar Belediye Başkanı Sn. Tunç Soyer’in katılımlarıyla 
EGİAD Dernek merkezinde gerçekleştirilmiştir.

14 Nisan 2012:
EGİAD EXPO 2020 Komitesi toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde düzenlenmiştir. EXPO 2020 sürecinin İzmirlilere 
anlatılmasının önemi vurgulanmış ve yapılabilecek tanıtım 
çalışmaları görüşülmüştür.

9 Mayıs 2012:
EGİAD EXPO 2020 Komitesi toplantısı Dernek Merkezimizde 
gerçekleştirilmiştir. EXPO 2020 İzmir Adaylık süreci ile ilgili 
gelişmeler görüşülmüş, tema, tanıtım vb. konuları ile ilgili 
öneriler dile getirilmiştir.

15 Mayıs 2012:
EXPO 2020 Yönlendirme Kurulu toplantısı SwissOtel Grand 
Efes’te gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen Sn. 
Temel Aycan Şen katılmışlardır.

11 Haziran 2012:
EXPO 2020 İzmir Adaylık çalışmaları kapsamında 11-13 
Haziran tarihlerinde Paris’te bulunan EXPO 2020 Yönlendirme 
Kurulu heyeti, BİE’nin 151. Genel Kuruluna katılmışlar ve İzmir 
sunumu gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen 
Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır.

25 Haziran 2012:
Almanya’nın Hannover kentinde 2000 yılında gerçekleştirilen 
EXPO 2000’in Yönlendirme ve Organizasyon Komitesi’nin 
en üst düzey yetkilisi olarak görev yapan Sepp Heckmann 
EGİAD’ın davetlisi olarak İzmir’e geldi. Öncelikle İzmir Valisi 
ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı’nı ziyaret eden Sn. 
Heckmann, Hannover’de gerçekleştirilen EXPO 2000’deki 
uygulamaları anlattı ve İzmir’in EXPO 2020 adaylık çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. İzmir Hilton Oteli’nde yapılan EXPO 
Bilgilendirme Toplantısında ise Sepp Heckmann Hannover’in 
EXPO deneyimlerini, EXPO adaylığını ve sonrasında şehir ve 
ülke olarak gerçekleştirilenleri anlattı. EXPO içinde yapılan 
uygulamalar ile ilgili bilgi verdi.
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26 Haziran 2012:
EXPO 2020 İzmir Yönlendirme Kurulu 6.Toplantısı Hilton Oteli 
Balo Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Toplantının ardından 
EXPO 2020 Ortadoğu ve Kuzey Afrika Bölgesi İzmir Delege 
liderliği ve çalıştayı düzenlenmiştir. Toplantılara EGİAD’ı 
temsilen Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır. 

4 Temmuz 2012:
Bremeninvest (Bremen Eyaleti Yatırım Ofisi) İzmir Bürosu 
sorumlusu Kemal Şen, Bremeninvest Yönetim Kurulu Başkanı 
Andreas Heyer ve Bremen merkezli bir kurum olan BVL 
(Alman Lojistik Konfederasyonu) yetkilileri İzmir’deki temasları 
kapsamında EGİAD’ı ziyaret etmişlerdir. Kurum ile ilgili bilgi 
veren heyet, BVL’nin İzmir’de kuracağı yeni ofis hakkında bilgi 
aktarmış, kurumlar arası iş birliği konularında EGİAD Yönetim 
Kurulu ile görüş alışverişinde bulunmuştur. 

12 Eylül 2012:
EXPO 2020 İzmir Adaylık süreci çalışmaları çerçevesinde 
Derneğimizin EXPO 2020 Yönlendirme Kurulu üyeliği 
kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Temel Aycan Şen 
Delege Lideri görevi ile 10-12 Eylül 2012 tarihlerinde Paris’te 
çeşitli temaslarda bulunmuştur.

17 Eylül 2012:
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Müdürü Suat 
Bakir EGİAD Dernek Merkezini ziyaret etmiş, EGİAD Yönetim 
Kurulu üyelerine oda faaliyetleri hakkında bilgi sunmuştur. 
Toplantıda ayrıca iki kurum arasında gerçekleşecek iş birliği 
faaliyetleri görüşülmüştür. 

21 Eylül 2012:
EXPO 2020 İzmir Bilgilendirme Toplantısı, Kültür ve Turizm 
Bakanı Sn. Ertuğrul Günay ile Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Sn. Binali Yıldırım’ın katılımlarıyla Balçova 
Kaya Termal Otel Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Temel Aycan Şen katılmıştır.

10 Ekim 2012:
EXPO 2020 İzmir Adaylık süreci çalışmaları çerçevesinde 
Derneğimizin EXPO 2020 Yönlendirme Kurulu üyeliği 
kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Temel Aycan Şen 
Delege Lideri görevi ile 10-12 Ekim 2012 tarihlerinde Paris’te 
çeşitli temaslarda bulunmuştur.
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30 Kasım 2010:
EGİAD İlköğretim Okulu öğrencileri ve öğretmenleri EGİAD 
11.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen ve 
Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etmişler, yeni dönemde 
başarı dileklerinde bulunmuşlardır.

20 Aralık 2010:
Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı Sn. Kemal 
Çolakoğlu, EGİAD Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etmiş, 
faaliyetler ile ilgili bilgi almış ve güncel konularda görüş 
alışverişinde bulunmuştur.

29 Aralık 2010:
Alsancak Rotaract Başkan Emre Can Atak ve JCI Başkanı 
Uluç Yemişçi EGİAD Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etmişler, 
ortak yapılabilecek faaliyetlerle ilgili görüş alışverişinde 
bulunmuşlardır.

20 Ocak 2011:
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Güden ve Rektör Yardımcıları EGİAD Yönetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret etmişler ve iki kurum arasındaki iş birliği 
çalışmaları görüşülmüştür.

31 Ocak 2011:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret eden AISEC İzmir 
Şubesi üyeleri, faaliyetleri hakkında bilgi vermişler, planlanan 
işbirliği faaliyetleri hakkında görüş belirtmişlerdir.

31 Ocak 2011:
KALDER İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Vatansever ve Genel Sekreteri Kenan Keskinoğlu, EGİAD 
Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmişler, dernekler arası iş birliğinin 
geliştirmesine yönelik faaliyetlerle ilgili görüş alışverişinde 
bulunmuşlardır.

31 Ocak 2011:
Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Başhekim Yardımcısı 
Prof. Dr. Metin Manisalı, Protokol ve DEHİM Sorumlusu Melis 
Akan, EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Temel Aycan Şen’i 
ziyaret etmiş ve iki kurum arasında ilişkilerin geliştirilmesine 
yönelik konular ile ilgili görüşülmüştür.

7 Şubat 2011:
EGİAD’ın ortaklarından olduğu İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Embryonix Birimi yetkilileri Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Tunçdan Baltacıoğlu Başkanlığında EGİAD Yönetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret etmişler; Embryonix’in faaliyetleri hakkında 
bilgi sunmuşlardır.

15 Şubat 2011:
İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ekrem 
Demirtaş, Meclis Başkanı Sn. Necip Kalkan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, EGİAD Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret 
etmişlerdir. Toplantıda, EGİAD’ın yeni döneminin başarılı 
geçmesi temennisinde bulunulmuş, iki kurum arasında 
işbirliğini güçlendirecek çalışmalar üzerinde durulmuştur.

28 Şubat 2011:
Maliye Bakanlığı Gelirler Kontrolörleri İzmir Grup Başkanı 
Sn. Necat Özen ve Başkan Yardımcısı Sn. Çağlayan Gencer 
EGİAD Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmişlerdir.
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1 Mart 2011:
İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sn. Mustafa Gürhan Acar, EGİAD 
Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmiş, EGİAD faaliyetleri ile ilgili 
bilgi almış ve yeni dönemde başarı dileklerini iletmiştir.

17 Mart 2011:
Hava Kuvvetleri Gösteri Koordinatör Subayı Yarbay Ömer 
Demirayak ve ekibi, EGİAD Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret 
etmişlerdir. 

25 Nisan 2011:
Sn. Ender Yorgancılar başkanlığındaki Ege Bölgesi Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyeleri EGİAD Yönetim Kurulunu 
ziyaret etmişlerdir. Öğle yemeğinde buluşan iki kurum, 
faaliyetler ile ilgili bilgi alışverişinde bulunmuş, işbirliği 
konularında görüşmüşlerdir.

7 Temmuz 2011:
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Aziz Kocaoğlu 
EGİAD Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmiş, belediye çalışmaları 
hakkında bilgi vermiştir. Ziyarette ayrıca yapılacak çalışmalar 
ile iligli görüş alışverişinde bulunulmuştur.

29 Temmuz 2011:
Ulaştırma Bakanı Sn. Binali YILDIRIM İzmir Valisi Sn. Mustafa 
Cahit KIRAÇ ve İzmir Milletvelleri Sn. Aydın ŞENGÜL, 
Sn. Nesrin ULEMA ve Sn. Ali AŞLIK derneğimizi ziyaret 
etmişlerdir. Söz konusu toplantıda İzmir ile ilgili projeler ve  
Expo 2020 ve Teknokent konuları görüşülmüştür.

23 Ocak 2012:
EBSO Genç Girişimciler Kurulu Yönetim Kurulu üyeleri 
EGİAD’ı ziyaret etmişlerdir. EGİAD Yönetim Kurulu üyeleriyle 
bir araya gelen Kurul üyeleri faaliyetleri hakkında bilgi vermişler 
ve iki kurum arasında iş birliği konularını görüşmüşlerdir.

1 Şubat 2012:
Vodafone İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Süel EGİAD 
Dernek merkezini ziyaret etmiştir. Söz konusu toplantıda iki 
kurum arasında yapılacak iş birliği çalışmaları görüşülmüştür.

7 Mart 2012:
TSE Ege Bölge Koordinatörü Sn. Topel Gül ve ekibi EGİAD 
Dernek Merkezini ziyaret etmiş, TSE faaliyetleri ile ilgili bilgi 
vermiştir. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan 
Şen ile iş birliği faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunan Sn. Topel Gül, Mayıs ayında yapılacak “Kalite 
Günleri” etkinliğinin ayrıntılarını paylaşmıştır.

28 Mart 2012:
İZTEKGEB Genel Koordinatörü Savaş Ünsal, EGİAD Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret etmiştir. Yapılan toplantıda Urla’da yapılması 
planlanan teknokent gelişmeleri hakkında görüşülmüş ve iki 
kurum arasında gerçekleştirilecek iş birliği konularında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.



11.DÖNEM  FAALİYETLERİ

KONUKLAR

52

14 Mayıs 2012:
Wines of Turkey (WOT) Platformu Koordinatörü Taner 
Öğütoğlu EGİAD Yönetim Kurulu’nu ziyaret ederek, Dijital 
Şarap Konferansı hakkında bilgi vermiştir.

17 Mayıs 2012:
Ege Koop Başkanı Hüseyin Aslan EGİAD’ı ziyaret etmiş, 
projeleri hakkında bilgi vermiştir.

7 Ağustos 2012:
Uluslararası Ticaret ve Girişimci İş İnsanları Derneği 
(UTİDER) Başkanı Ömer Pesen EGİAD Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret etmiş, dernek projeleri ile ilgili bilgi vermiştir. Toplantıda 
iki kurum arasında işbirliği olanakları görüşülmüştür.

06 Kasım 2012: 
İzmir Bisikletçiler Derneği üyeleri EGİAD Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret etmiş, faaliyetleri ile ilgili bilgi vermiştir. Dernekler arası 
yapılabilecek işbirliği faaliyetleri görüşülmüştür.
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7 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, İzmir Valisi Sn. Mustafa 
Cahit Kıraç ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Aziz 
Kocaoğlu’nu makamlarında ziyaret etmişlerdir.

9 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, 9 Aralık 2010 tarihinde açılışı 
yapılan Travel Turkey 2010 Fuarı’nı gezmişler ve EGİAD üyesi 
firmaların standlarını ziyaret etmişlerdir.

14 Aralık 2010:
EGİAD 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir Emniyet 
Müdürü Sn. Ercüment Yılmaz, İzmir Defterdarı Sn.Mehmet 
Beceren ve İzmir Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği Başkanı 
Sn. Zekeriya Mutlu’yu makamlarında ziyaret etmişlerdir.

16 Aralık 2010:
EGİAD 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir Vergi 
Dairesi Başkanı Mustafa Gürhan Acar’ı makamında ziyaret 
etmişlerdir.

16 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, EGİAD İlköğretim Okulu, 
Urla Halk Eğitim Merkezi, Urla Milli Eğitim Müdürlüğü ve Urla 
Kaymakamlığı’nı ziyaret etmişler; geçen dönem tamamlanan 
“Çocuklarımızla Geleceğe Koşuyoruz Projesi”nin sürekliliğini 
sağlama hedefiyle gerçekleştirilecek projelerle ilgili bilgi 
alışverişinde bulunmuşlardır.

21 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Ender Yorgancılar’ı makamında ziyaret etmişlerdir.

21 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, İzmir Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Ekrem Demirtaş ve Meclis Başkanı Sn. 
Necip Kalkan’ı makamlarında ziyaret etmişlerdir.

21 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri İTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Işınsu Kestelli ve Meclis Başkanı Sn. Halit Kaya’yı 
makamlarında ziyaret etmişlerdir.
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28 Aralık 2010:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, ESİAD Yönetim Kurulu’nu 
ESİAD Dernek Merkezinde ziyaret etmişlerdir.

28 Aralık 2010:
İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sn. Ergüder Can, 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyelerini makamında kabul etmiştir.

28 Aralık 2010:
Ege İhracatçı Birlikleri Başkanlar Kurulu Başkanı Sn. Mustafa 
Türkmenoğlu; EGİAD Yönetim Kurulu Üyelerini makamında 
kabul etmiştir.

3 Mart 2011:
EGİAD Yayın Kurulu üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Temel Aycan Şen başkanlığında bir dizi basın ziyareti 
gerçekleştirmişlerdir. Bugün Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi 
Cemalettin Özdoğan, Milliyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi 
Bülent Zarif, Yeni Asır Yayın Grubu Başkanı Şebnem Bursalı 
ve Hürriyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Deniz Sipahi’yi 
ziyaret etmişlerdir. Ziyaretler sırasında başta Yarın dergisi 
olmak üzere iş birliği konuları ele alınmıştır

17 Mart 2011:
İş Geliştirme Komisyonumuzun “EGİAD Ortak Güç Projeleri” 
kapsamında düzenlenen  “Üye İşyeri Gezileri” etkinlikleri 
çerçevesinde ilk firma ziyareti, Yönetim Kurulu üyemiz Sn. 
Ergun Abalıoğlu’nun tavukçuluk sektöründe yenilikçi ürünleri 
ve başarılı faaliyetleri ile bilinen LEZİTA firmasına yapılmıştır. 
Üyelerimizin katıldığı söz konusu gezide, Lezita’nın üretim ve 
pazarlama faaliyetleri ile ilgili bilgi alınmıştır.

21-22 Mart 2011:
Ege Genç İşadamları Derneği’nin kurumsal ilişkileri geliştirme 
projesi kapsamında düzenlenen İstanbul ziyareti 20-22 Mart 
2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Ziyaret programı 
kapsamında öncelikle İstanbul’da bulunan Genç Yönetici 
ve İşadamları Derneği (GYİAD), Türkiye Genç İşadamları 
Derneği (TÜGİAD) ve İstanbul Genç Girişimciler Derneği 
(İSGİD) ve Türkiye Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) 
ziyaret edilmiştir. Derneklerin yürüttüğü çalışmalar konusunda 
bilgi alışverişinde bulunulmuş; işbirliğinin geliştirilmesi ile ilgili 
projeler görüşülmüştür.
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6-10 Nisan 2011:
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir Fuarında düzenlenen 
MODEKO 2011 Mobilya ve Dekorasyon Fuarında standları 
bulunan EGİAD üyelerini ziyaret etmişlerdir.

3 Mayıs 2011:
EGİAD Üye İşyeri ziyaretleri kapsamında Üyelerimizden Sn. 
Bertuğ Ösen’in otomotiv sektöründe faaliyet gösteren CMS 
Jant ve Makina San. A.Ş. firmasına ziyaret düzenlenmiş, firma 
üretim tesisleri gezilmiş, faaliyetleri ile ilgili bilgi alınmıştır.

24 Mayıs 2011:
Üyelerimizden Sn. Levent Atay’ın sahibi olduğu Egebimtes 
ile IBM ortaklığıyla düzenlenen “Batı Anadolu Buluşması” 
toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Temel Aycan Şen 
başkanlığında bir grup EGİAD üyesi katılmıştır. Sn. Levent 
Atay’ın açılış konuşması ile başlayan toplantı, IBM Türk Genel 
Sektör Bölüm Müdürü Murat Tozan’ın “İş Dünyasının Gelecek 

Ajandası” ve IBM Türk CTO’su Kıvanç Uslu’nun “Social 
Connections ve Watson” konulu konuşmalarının ardından 
IBM Olağan Üstü Durum Merkezi Gezilmiş, faaliyetler ile ilgili 
bilgi alınmıştır.

1-3 Haziran 2011:
Ortadoğu’nun en büyük fuarları arasında sayılan 2-5 Haziran 
2011 tarihlerinde gerçekleştirilen Gaziantep Expo Gateway 
to Middle East - 6.Uluslararası Komşu Ülkeler Genel Ticaret 
ve Sanayi Ürünleri Fuarı’nda EGİAD bir standla yer almıştır. 
Fuar ziyaretlerinin yanı sıra ayrıca bölgenin önemli Genç İş 
Adamları Derneği GAGİAD (Gaziantep Genç İş Adamları 
Derneği) ve Federasyonu GİAF (Güney ve Güneydoğu 
Genç İş Adamları Federasyonu) ziyaret edilmiş; faaliyetler ve 
projeler ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuş, iş birliği ile ilgili 
planlar görüşülmüştür. 

5 Temmuz 2011:
EGİAD Yayın Yıldızı Grubu, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Temel Aycan Şen başkanlığında bir dizi basın ziyareti 
gerçekleştirmişlerdir. Gözlem Gazetesi imtiyaz sahibi Sn. 
Çetin Gürel ve Yeni Asır Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Nevzat 
Dönmez’i ziyaret etmişlerdir. Ziyaretler sırasında başta Yarın 
dergisi olmak üzere iş birliği konuları ele alınmıştır.

30 Kasım 2011:
İş Geliştirme Komisyonumuzun “EGİAD Ortak Güç Projeleri” 
kapsamında düzenlediği  “Üye İşyeri Gezileri” etkinlikleri 
çerçevesinde 5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 
Bülent Akgerman ve Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Sn. 
Levent Akgerman’ın sahibi olduğu AKG Gazbeton, Çimstone 
ve MORE Aquaculture firmaları ziyaret edilmiştir. Farklı 
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firmalardan oluşan ve Işıkkent’teki  yerleşke içinde yer alan 
şirketlerin üretim tesisleri Levent Akgerman’ın önderliğinde 
ziyaret edilmiş, imalat ve pazarlama faaliyetleri ile ilgili bilgi 
alınmıştır.

12 Aralık 2011:
EGİAD Üyeleri, Danışma Kurulu Başkanımız Sn. Oğuz Tatış 
önderliğinde  İzmir Özel Türk Koleji Uşakizade Köşkü’nü ve 
Atatürk Fotografları Sergisini ziyaret ederek, hem köşk hem 
de sergide yer alan eserler ile ilgili bilgi edinmiştir. Sergi 
ziyaretinin ardından düzenlenen kokteylde bir araya gelen 
üyelerimiz, sonrasında komisyonlar ortak toplantısında 
EGİAD faaliyetlerini ve önümüzdeki dönemde planlanan 
etkinlikleri görüşmüşlerdir.

8 Şubat 2012:
Yeni açılan Medical Park İzmir Hastanesi EGİAD üyelerini 
misafir etmiş, yetkililer hastane ile ilgili bilgi vererek hizmetlerini 
tanıtmışlardır.

10 Şubat 2012:
EGİAD üyeleri Arkas Sanat Merkezinde yer alan “Arkas 
Koleksiyonunda Post-Empresyonizm Sergisi”ni gezmiş, 
eserler hakkında bilgi almışlardır.

23 Mart 2012:
EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, geçtiğimiz günlerde 
gerçekleştirilen genel kurul ile yeniden başkanlığa seçilen 
İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sn. Atilla Sertel’i ziyaret 
etmiş, yeni dönemde görevinde başarılar dilemişlerdir.

2 Mayıs 2012:
EGİAD İş Geliştirme Komisyonumuzun “EGİAD Ortak Güç 
Projeleri” kapsamında düzenlediği  “Üye İşyeri Gezileri” 
etkinlikleri çerçevesinde 8. Dönem Yönetim Kurulu üyemiz 
Sn. Cem HERİS, 9. Dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Cenk 
HERİS ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Çağan 
HERİS’in firması Nemport ziyaret edilmiştir. NEMPORT 
firmasının liman ve lojistik faaliyetleri hakkında bilgi alınan 
ziyaretin ardından yemeğe geçilmiştir.

22-23 Mayıs 2012:
Ege Genç İş Adamları Derneği, 22-23 Mayıs tarihlerinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen başkanlığında, 
Yönetim Kurulu ve üyelerden oluşan 50 kişilik bir heyet ile 
Ankara’da çeşitli ziyaret ve görüşmeler gerçekleştirmiştir. 
Birinci gün temaslarında MHP Genel Başkan Yardımcısı İzmir 
Milletvekili Sn. Oktay Vural’ı makamında ziyaret edip, EGİAD 
üyeleri güncel politik ve ekonomik gelişmelerle ilgili görüş 
alışverişinde bulunmuştur. EGİAD heyetinin diğer bir durağı 
TBMM Başkan Vekili Sn. Güldal Mumcu olmuştur. Toplantıda 
İzmir’in gündemi ve EXPO 2020 adaylığı ile ilgili yapılan 
çalışmalar görüşülmüştür. Daha sonra TBMM Başkanı Sn. 
Cemil Çiçek tarafından kabul edilen EGİAD üyeleri EGİAD 
Hukuk Komisyonu tarafından hazırlanan Anayasa taslağını 
Meclis Başkanı Çiçek’e sunmuşlardır. İzmir’in EXPO 2020 
adaylığı ile ilgili çalışmalarda destek isteyen genç işadamları, 
Anayasa çalışmaları, tutuklu vekiller gibi siyaset gündemindeki 
konular ile ilgili görüşmüşlerdir.
Öğle yemeğinde Mecliste milletvekilleri ile bir araya gelen ve 
öğleden sonra CHP Meclis Grup Toplantısı’na katılan EGİAD 
heyeti ardından CHP Genel Başkanı Sn. Kemal Kılıçdaroğlu 
tarafından kabul edilmiştir.
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Kabulde İzmir, yerel yönetimler, EXPO 2020 ve diğer güncel 
konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Heyet üyeleri 
akşam da siyasi partilerin üst düzey yöneticileri, İzmir ve 
Ege milletvekilleri ve basın mensupları ile Ankara Hilton 
Oteli’nde EGİAD tarafından düzenlenen bir kokteylde bir 
araya gelmişlerdir. Kültür ve Turizm Bakanı ve İzmir Milletvekili 
Sn. Ertuğrul Günay’ın da katıldığı kokteylde EGİAD Başkanı 
Sn. Temel Aycan Şen tarafından başta EXPO 2020, spor, 
kentsel dönüşüm, ulaşım, liman, Kemeraltı, kruvaziyer turizmi, 
Vadeli İşlemler Borsası, tarım ve deprem olmak üzere İzmir’in 
gündemindeki çeşitli projelere ilişkin görüş ve beklentileri 
içeren bir sunum gerçekleştirilmiştir. Milletvekillerine ayrıca 
EGİAD’ın yeni Anayasa konusundaki görüş ve önerilerini 
içeren bir rapor ile İzmir’in önemli sorunlarına yönelik 
hazırlanan bilgi dosyaları sunulmuştur.
Başkent temaslarının ikinci gününde Ankara Genç İşadamları 
Derneği’ni ziyaret eden EGİAD Üyeleri çeşitli görüşmeler 
gerçekleştirmişlerdir. EGİAD üyeleri daha sonra topluca 
Anıtkabir’e çıkarak Ata’nın huzurunda saygı duruşunda 
bulunmuşlardır. EGİAD Başkanı Sn. Temel Aycan Şen 
Anıtkabir özel defterine EGİAD üyelerinin mesajını yazarak 
imzalamıştır. EGİAD Üyeleri son olarak AKP Grup Başkan 
Vekili Mahir Ünal’ı makamında ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında bilgi almışlar ve gündemdeki konular ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunmuşlardır.
Ankara programını değerlendiren EGİAD Başkanı Sn. Temel 
Aycan Şen, “İzmirli milletvekillerini seçim öncesi derneğimizde 
ağırlamıştık. Ankara’da bir nevi iade-i ziyaret gerçekleştirdik. 
İzmir’in ve iş dünyasının sorunlarını dile getirme fırsatı bulduk. 
EXPO 2020 için vekillerden destek istedik. EGİAD Hukuk 
Komisyonumuz tarafından yapılan yeni Anayasa taslağı 
çalışmamızı Meclis Başkanımıza ve vekillerimize sunduk. Çok 
verimli bir gezi oldu. İzmir’in kentsel dönüşüm, ulaşım, liman, 
Kemeraltı, kruvaziyer turizmi, Vadeli İşlemler Borsası, tarım ve 
deprem gibi en önemli gündem konularını dile getirme fırsatı 
bulduk.” diye konuşmuştur.
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8 Aralık 2010:
KOSGEB İzmir Güney Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve İzmir 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından düzenlenen Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Programı Tanıtım ve Motivasyon 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan 
Şen konuk konuşmacı olarak katılmış, girişimcilikle ilgili 
deneyimlerini ve görüşlerini öğrencilerle paylaşmıştır.

16 Şubat 2011:
Mali İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz 
Sayın Halil Nadas’ın da panelist olarak katıldığı Dokuz Eylül 
Üniversitesi BİMER & İİBF Maliye Bölümü’nün düzenlediği 
Çarşamba Farkındalık Toplantıları kapsamında “KOBİ’ler için 
Türkiye Finansal Raporlama Standardı Eğitimi” DEÜ Sabancı 
Kültür Sarayı’nda gerçekleştirilmiştir. 

24 Mart 2011:
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen DEÜ 
İşletme Kulübü’nün düzenlediği “Kariyer Günleri” kapsamında 
gerçekleşen konferansta ve İYTE Kimya Mühendisliği Bölümü 
tarafından düzenlenen “Ne Üretelim?” konulu etkinlikte konuk 
konuşmacı olarak katılmıştır.

29 Nisan 2011:
İzmir Özel Türk Koleji tarafından düzenlenen Gençlik 
Çalıştayında açılış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sn. Temel Aycan Şen yapmış, gençlik ve girişimcilik ile 
ilgili konularda görüşlerini 15 farklı okuldan gelen 200’ün 
üzerindeki öğrenci ile paylaşmıştır.

2 Mayıs 2011:
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından bu yıl ilki 
düzenlenen Kariyer Günleri kapsamında düzenlenen 
konferansa Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen 
konuşmacı olarak katılmıştır.

7 Mayıs 2011:
Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen İzmir Girişimcilik 
Zirvesi’nde Sn. Temel Aycan Şen’in Açılış Konuşmasını 
yapmış, girişimcilik ile ilgili görüşlerini aktarmıştır.

11 Mayıs 2011:
DEÜ Meslek Yüksek Okulu tarafından düzenlenen “Gençlik 
ve Girişimicilik” paneline EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Temel Aycan Şen konuk konuşmacı olarak katılmıştır.

26 Mayıs 2011:
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen’in 
başkalığını yaptığı “Sıra Dışı Olmak” konulu oturum, Kalder 
İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Mükemmelliği Arayış 
Sempozyumu kapsamında 24-29 Mayıs tarihlerinde Kaya 
Termal Otel’de gerçekleştirilmiştir.

31 Mayıs 2011:
Çocuklarımıza yönelik trafik eğitimi dernek merkezimizde 
düzenlenmiştir. EGİAD İlköğretim Okulu öğrencilerinin de 
katıldığı eğitimde temel trafik eğitimi ve konuyla ilgili çizgi 
film gösterimi yapılmış, ardından çocuklarımız ve ailelerinin 
katıldığı ve çeşitli yiyeceklerin ikram edildiği bir teras partisi 
düzenlenmiştir.

28 Haziran 2011:
JCI İzmir’in Ege Palas Oteli’nde yapılan toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanımz Sn. Temel Aycan Şen konuşmacı olarak 
katılmışlardır.

23 Temmuz 2011:
JCI Türkiye Ulusal Toplantısı Çeşme Ilıca Otel’de 
düzenlenmiştir. JCI Dünya Başkanı Kentora Harada’nın da 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda açılış konuşması Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn.Temel Aycan Şen tarafından yapılmıştır. 

23 Ağustos 2011:
Sosyal İlişkiler Komisyonu ve Toplumsal Sorumluluk 
Komisyonunun düzenlediği Huzurevi sakinleriyle iftar yemeği 
üyemiz Sn. Berna NOYANER’e ait İnciraltı TURKUAZ  
Restaurant’ta gerçekleştirilmiştir. Basın Sitesi Huzurevi ve 
Gürçeşme Huzurevi’nden yaklaşık 150 yaşlı konuğumuzun 
ağırlandığı yemekte her yıl olduğu gibi yaşlılarımız üyelerimizin 
katkılarıyla hazırlanan birer hediye çantası ile uğurlanmıştır.

30 Ağustos 2011:
Derneğimiz tarafından hazırlanan “Depreme Hazır Olmak 
Hayat Kurtarır” başlıklı çalışması Ege Bölgesinde yayınlanan 
yerel gazetelerde ve ulusal gazetelerin Ege eklerinde insert 
olarak yayınlanmıştır.
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12 Eylül 2011:
Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Kişisel Gelişim 
Okulu’nun düzenlediği kariyer söyleşileri kapsamında 
EGİAD Başkan Vekili Sn. Halil Nadas öğrencilerle bir araya 
gelmiş, EGİAD’ın faaliyetleri ve projeleri ile ilgili bilgi vermiş 
ve öğrencilere kariyer hedeflerini nasıl belirlemeleri gerektiği 
konusunda önerilerde bulunmuştur.

27 Eylül 2011:
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen Bornova 
Rotary’nin Kordon Otel’de gerçekleştirdiği toplantının konuğu 
olarak konuşma yapmış, EGİAD ve faaliyetleri hakkında bilgi 
vermiştir.

3 Ekim 2011:
Ege Üniversitesi Topluma Hizmet Uygulamaları 
Koordinatörlüğü 2011-2012 Öğrenim Yılı Açılış Töreni EÜ 
Edebiyat Fakültesi toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Törene EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz 
Sn. Levent Akgerman konuşmacı olarak katılmıştır.

4 Ekim 2011:
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen İzmir 
Rotary’nin Crown Plaza Otel’de gerçekleştirdiği toplantının 
konuğu olarak konuşma yapmış, EGİAD ve faaliyetleri 
hakkında bilgi vermiştir.

10 Ekim 2011:
Urla’da bulunan EGİAD İlköğretim Okulu bahçesine 
öğrencilerin ve öğretmenlerin hem yemekhane olarak, hem 
konferans salonu olarak kullanacakları prefabrik çok amaçlı 
salon için İzmir Valiliği makamında protokol imzalanmıştır. 
İmza törenin ardından Sn. Valimiz Mustafa Cahit Kıraç, EGİAD 
Yönetim Kurulu üyelerine EGİAD’a eğitime katkılarından 
dolayı Şükran Belgesini takdim etmiştir.

13-16 Ekim 2011:
13-16 Ekim 2011 tarihlerinde İzmir Fuarında düzenlenen Yapı 
Fuarı’nda EGİAD bir standla yer almış, üyelerinin firma ve 
ürünlerini tanıtan katalog ve broşürlerini sergilemiştir.

20 Ekim 2011:
Capital ve Ekonomist dergilerinin Vodafone Türkiye işbirliği 
ile düzenlediği ve EBSO ve EGİAD’ın destekleyici kuruluş 
olduğu “İş Ortağım Buluşmaları” İzmir Hilton Otelinde 
gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel 
Aycan Şen’in yanı sıra Capital ve ekonomist dergileri yayın 
direktörü Sn. M.Rauf Ateş, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Ender Yorgancılar ve Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkanı 
Sn. Serpil Timuray‘ın açılış konuşması yaptığı toplantıda 
Doğuş Holding CEO’su Hüsnü AKAN  “İş Dünyasında Yeni 
Dönem ve Ekonominin Yarını” konulu bir konuşma yapmıştır.

21 Ekim 2011:
Üyelerimizin katkılarıyla düzenlenen organizasyonlarımızdan 
elde edilen para ile huzurevi sakinlerine çeşitli yardımlar 
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yapılmış ve ayrıca Şehit Aileleri Yardımlaşma Derneği ile 
yapılan görüşmeler sonucunda 15 şehit ailesinin çocuğuna 
düzenli olarak eğitim bursu verilmeye başlanmıştır. 

28 Ekim 2011:
İzmir Valiliği tarafından düzenlenen Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları kapsamında Atatürk heykeli önüne gerçekleşen 
törende EGİAD da yer almış, üyelerimiz Derneğimiz adına 
çelenk koymuş; Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder 
Atatürk ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda saygı 
duruşuna katılmışlardır.

10 Kasım 2011:
EGİAD üyeleri, 10 Kasım Ulu Önder Atatürk’ü anma törenleri 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı Atatürk anıtına çelenk 
koymuşlar ve düzenlenen törene katılarak Ata’nın önünde 
saygı duruşunda bulunmuşlardır. 

23 Kasım 2011:
Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (EGESEM) Danışma 
Kurulu toplantısı Ege Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir. 
EGİAD’ı temsilen EGESEM Danışma Kurulu Üyesi Sn. Temel 
Aycan Şen katılmıştır.

14 Aralık 2011:
Embryoniks Yönetim Kurulu toplantısı İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Vakıf Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel 
Aycan Şen katılmıştır.

29 Aralık 2011:
Toplumsal Sorumluluk Komisyonumuzun organizasyonuyla 
Yeşilyurt Huzurevi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. EGİAD 
üyeleri huzurevi sakinleriyle bir araya gelerek, yeni yılı 
kutlamışlardır.

13 Ocak 2012:
İZKA, Ulusal İnovasyon Girişimi, EBİLTEM, ESİAD ve EGİAD 
işbirliği ile düzenlenen iş dünyasına yönelik İnovasyon 
Semineri  Hilton Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen ve ESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Bülent Akgerman’ın açılış konuşmalarını 
yaptıkları seminerde İş Modeli İnovasyonu ve İnovasyon 
Ekosistemi konulu iki oturum gerçekleştirilmiştir. 

9 Şubat 2012:
Aktif Yaşam Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından 
İzmir Kız Lisesi’nde düzenlenen “İş Dünyasına Yönelik 
Deneyimler”in paylaşıldığı toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sn.Temel Aycan Şen, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Halil Nadas, Kenan Doğan, Tamer Ustaoğlu, Seda Kaya,  
Okan Özaydın konuşmacı olarak katılmışlar; iş hayatına dair 
deneyimlerini öğrencilerle paylaşmışlardır.

20 Mart 2012:
Ekonomi Üniversitesi’nin Uluslararası Ticaret ve Finansman 
Bölümü Öğrencilerine yönelik düzenlediği İş Dünyası konulu 
Konferansına EGİAD Başkanı Sn. Temel Aycan Şen konuk 
konuşmacı olarak katılmıştır.

24 Mart 2012:
EGİAD’ın Sosyal Sorumluluk Projelerinden biri olan “EGİAD 
HAYAT OKULU” Projesinin ikincisi EGİAD Toplumsal 
Sorumluluk Komisyonu öncülüğünde başlatılmıştır. Proje 
kapsamında Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine yönelik 
10 hafta sürecek eğitim programı düzenlenmiş ve program 
sonunda katılan öğrencilere katılım sertifikası verilmiştir. 
Proje sonunda, eğitimlerini tamamlayan öğrencilerle 
EGİAD üyelerini biraraya getirerek staj imkanı yaratılması 
hedeflenmektedir. 
EGİAD HAYAT OKULU II Açılış toplantısı Dernek merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Seçilen 115 meslek yüksekokulu 
öğrencisinin katıldığı açılış toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı 
Temel Aycan Şen’in açılış konuşmasıyla başlamış, ardından 
Toplumsal Sorumluluk Komisyonu Başkanı Hakan Özçelik 
ve Komisyon üyesi- Proje Lideri Sena Zorlu projeyle ilgili 
bilgi vermişlerdir. ISS firmasının catering sponsoru olduğu 
toplantının ikinci bölümünde ise Işıkkent Eğitim Kampüsü 
Genel Müdürü Okan Sezer Kurum Kültürü ile ilgili eğitim 
vermiştir. 
Eğitim programı çerçevesinde konusunda uzman kişilerce 
tam gün eğitimler düzenlenmiş, üyelerimiz konuk konuşmacı 
olarak katılarak, iş hayatı ile ilgili deneyimlerini öğrencilerle 
paylaşmışlardır. Eğitim programı kapsamında alınan eğitimler: 
“İş Hayatında Kişisel İmaj”, “İş Hayatında Kariyer Planlama”, 
“Sorun Çözme ve Müzakere Becerileri”, “CV Yazım Teknikleri”, 
“Etkin İletişim Becerileri”, “Mülakat Teknikleri” , “Bir Hedefim 
Var - Hedefime Koşuyorum”, “Hukukun Temel Prensibi ve İş 
Hukuku”, “Yaratıcı Drama ile Mülakat Teknikleri”
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10 Nisan 2012:
İzmir Hilton Otelinde düzenlenen Göztepe Rotary Toplantısı’na 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen konuk 
konuşmacı olarak katılmış ve EGİAD faaliyetleri ve projeleri ile 
ilgili bilgi vermiştir.

10 Nisan 2012:
İKSEV 26. Uluslararası İzmir Festivali ile ilgili İstişare 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen Sn. Temel Aycan Şen 
katılmıştır. 

2 Mayıs 2012:
İKSEV 26. Uluslararası İzmir Festivali ile ilgili  İstişare 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen Sn. Temel Aycan Şen 
katılmıştır. 

10 Mayıs 2012:
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Şöleni etkinlikleri 
çerçevesinde düzenlenen Girişimcilik ve KOSGEB adlı 
panelde Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen 
konuk konuşmacı olarak katılmış, EGİAD’ın girişimcilik 
projeleri hakkında bilgi vermiştir.

28 Mayıs 2012:
Hayat Okulu II Projesi kapsamında eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan meslek yüksek okulu öğrencilerine EGİAD 
Dernek merkezinde düzenlenen törenle sertifikaları verilmiştir. 
Tören sonrası düzenlenen kokteylde öğrenciler, EGİAD 
üyeleri ile tanışma fırsatı yakalamışlardır.

2 Ağustos 2012:
İKSEV’in  İzmir Festivalinin Değerlendirilmesi gündemi ile 
yapılan toplantısına EGİAD’ı temsilen Sn. Temel Aycan Şen 
katılmıştır.

9 Ağustos 2012:
Geleneksel olarak düzenlenen huzurevleri sakinleriyle iftar 
yemeği üyemiz Sn. Berna Noyaner’e ait İnciraltı Turkuaz’da 
gerçekleştirilmiştir. Basın Sitesi Huzurevi, Karabağlar 
Kemal Tarım Huzurevi ve Bornova Nevval-Salih İşgören 
Huzurevi’nden yaklaşık 200 yaşlı konuğumuzun ağırlandığı 
yemekte her yıl olduğu gibi yaşlılarımız üyelerimizin katkılarıyla 
hazırlanan birer hediye çantası ile uğurlanmıştır.

29 Ağustos 2012:
Kaya Prestige Otel’de gerçekleştirilen Karşıyaka Rotary 
toplantısına EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan 
Şen konuk konuşmacı olarak katılmış, EGİAD faaliyetleri ve 
projeleri ile ilgili bilgi vermiştir.

26 Eylül 2012:
Gündoğdu Rotaract Kulübünün toplantısına konuk konuşmacı 
olarak katılan EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel 
Aycan Şen Dernek faaliyetleri ve projelerle ilgili bilgi vermiştir.

29 Ekim 2012:
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Hilton 
Oteli’nde Cumhuriyet Balosu düzenlenerek 35. sayı lansmanı 
yapılmıştır.
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31 Ekim 2012:
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen Konak 
Rotary Klübünün Kordon Otel’de gerçekleştirilen toplantısına 
konuk konuşmacı olarak katılmış, EGİAD Faaliyetleri hakkında 
bilgilendirme yapmıştır

9 Kasım 2012:
İzmir 1.İstihdam Zirvesi, İzmir Valisi Sn. Cahit KIRAÇ’ın  yanı 
sıra İzmir Büyükşehir Belediyesi, İZFAŞ, PERYÖN, İzmir 
Üniversiteler Platformu, İZKA’nın destekleri  ve İzmir İŞKUR’un 
organizasyonu ile 8-9 Kasım 2012 tarihlerinde İzmir Kültürpark 
Fuar alanında 3-4 nolu hollerde düzenlenmiştir. Zirve 
kapsamında 9 Kasım tarihinde düzenlenen “İş’te Değişim, İş 
Yerinde Değişim” konulu oturumda EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Temel Aycan Şen panelist olarak katılmıştır. 
Prof. Dr. Tunçdan Baltacıoğlu’nun oturum başkanlığı yaptığı 
panelde ayrıca Prof. Dr. Tunçdemirbilek, Doç. Dr. Pınar Süral 
Özer ve Mehmet Timuroğlu konuşmacı olarak yer almışladır. 

10 Kasım 2012:
EGİAD üyeleri, 10 Kasım Ulu Önder Atatürk’ü anma törenleri 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı Atatürk anıtına çelenk 
koymuşlar ve düzenlenen törene katılarak Ata’nın önünde 
saygı duruşunda bulunmuşlardır. 

10 Kasım 2012:
EGİAD üyeleri, 10 Kasım Ulu Önder Atatürk’ü anma törenleri 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı Atatürk anıtına çelenk 
koymuşlar ve düzenlenen törene katılarak Ata’nın önünde 
saygı duruşunda bulunmuşlardır. 

27 Kasım 2012:
EGİAD üyeleri, eşleri ve çocuklarının rol aldığı  “Shakespeare’in 
Geceleri ve Gündüzleri” isimli tiyatro, 6 Haziran 2012 
tarihinde Atatürk Kültür Merkezi’nde yaklaşık 600 kişilik bir 
topluluk önünde sergilenmişti. Üyelerin kişisel eğitimleri 
ve kaynaşmaları adına yürütülen bu proje aynı zamanda 
toplumsal bir sorumluluk faaliyetine de dönüştürülmek 
istenmiştir. O gece elde edilen gelir ile Safiye Nadir Zihinsel 
Engelliler Eğitim Merkezinde bir terapi odası yapılmasına 
karar verilmiştir. Elde edilen kaynağın yine üyelerin desteği 
ile çoğaltılması sonucu bu özel gruba hitap eden eğitim 
kurumundan faydalananların önemli bir ihtiyacı olan “Terapi 
Odası” tamamlanmıştır. İzmir’de ikinci örnek proje olan 
Terapi Odası, okulun özel bir takım faaliyetlerde dinlenme 
ve rehabilitasyon odası olarak kullanılabilecek bir bölüm 
olarak oluşturulmuştur. 27 Kasım 2012 tarihinde Karşıyaka 
Kaymakamı, Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürü ve eğitim 
protokolünün katıldığı törenle eğitim merkezi müdürlüğünde 
açılışı yapılmıştır. Terapi odasının devir teslim törenine 
üyeler, tiyatro öğretmenlerimiz ve tiyatroda görev alanların 
oluşturduğu Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen 
başkanlığındaki EGİAD heyeti katılmıştır.

29 Kasım 2012:
2011 yılı yaz gecesinde elde edilen gelirle ilk tohumları 
atılan EGİAD İlköğretim Okulu Çok Amaçlı Salon inşaatında 
hazırlıklar son aşamaya gelmiştir. Çok kısa zaman içinde 
hizmete girecek ek bina, EGİAD İlköğretim Okulu öğrencilerine 
kantin, mutfak, yemekhane, eğitim ve konferans salonu ve 
toplantı odası olarak hizmet verecektir. 
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İZMİR BAŞKANLAR KURULU:
İzmir Başkanlar Kurulu’nun aylık toplantılarına derneğimizi 
temsilen yönetim kurulu başkanımız Sayın Temel Aycan ŞEN; 

7 Aralık 2010, 22 Aralık 2010, 3 Ocak 2011, 7 Şubat 2011, 
7 Mart 2011, 4 Nisan 2011, 2 Mayıs 2011, 6 Haziran 2011, 4 
Temmuz 2011, 8 Ağustos 2011, 5 Eylül 2011, 10 Eylül 2011, 
3 Ekim 2011, 14 Kasım 2011, 5 Aralık  2011, 9 Ocak 2012, 
6 Şubat 2012, 5 Mart 2012, 2 Nisan 2012, 7 Mayıs 2012, 5 
Haziran 2012, 2 Temmuz 2012, 6 Ağustos 2012, 3 Eylül 2012, 
1 Ekim 2012, 5 Kasım 2012
tarihlerinde temsilen katılmıştır.

İZMİR EKONOMİK KALKINMA KOORDİNASYONU 
KURULU:
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasnasyonu Kurulu’nun aylık 
toplantılarına derneğimizi temsilen yönetim kurulu başkanımız 

23 Aralık 2010, 13 Ocak 2011, 14 Nisan 2011, 12 Mayıs 2011, 
9 Haziran 2011, 15 Eylül 2011, 13 Ekim 2011, 17 Kasım 2011, 
22 Aralık 2011, 12 Ocak 2012, 9 Şubat 2012, 5 Mart 2012, 19 
Mart 2012, 2 Nisan 2012, 19 Nisan 2012, 10 Mayıs 2012, 14 
Haziran 2012, 18 Ekim 2012
tarihlerinde temsilen katılmıştır. 

EGE EKONOMİYİ GELİŞTİRME VAKFI:
18 Kasım 2011: Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) 
2010 yılı Olağan Mütevelli Heyet Toplantısı Kordon Otel’de 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen katılmıştır.

İZMİR KALKINMA AJANSI:
6 Aralık 2010: Periyodik olarak düzenlenen İZKA Kalkınma 
Kurulu Toplantısına EGİAD’ı temsilen Temel Aycan Şen 
katılmıştır.

5 Mayıs 2011:
İZKA Kalkınma Kurulu EBSO Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen Sn. Temel 
Aycan Şen katılmıştır.

7 Eylül 2012:
İZKA Kalkınma Kurulu EBSO Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen Sn. Temel 
Aycan Şen katılmıştır.

8 Aralık 2011:
İZKA Kalkınma Kurulu Toplantısı İESOB Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen 
Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır. 

8 Şubat 2012:
İZKA Kalkınma Kurulu Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayi  
Komitesi toplantısı İzmir Kalkınma Ajansı toplantı salonunda 
gerçekleştirilmiştir. EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Temel Aycan Şen katılmıştır.

21 Şubat 2012:
İZKA Kalkınma Kurulu EXPO 2020 Sağlık Komitesi kurulması 
ile ilgili toplantı İzmir Kalkınma Ajansı’nda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Temel 
Aycan Şen katılmıştır.
7 Haziran 2012:
İZKA 14.Kalkınma Kurulu Toplantısı EBSO Meclis Salonunda 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır. 

20 Eylül 2012:
Periyodik olarak düzenlenen İZKA Kalkınma Kurulu 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen Temel Aycan Şen katılmıştır.

 

EGE GENÇ İŞADAMLARI DERNEKLERİ FEDERASYONU:
21 Aralık 2011:
Derneğimizin bağlı bulunduğu EGİFED (Ege Genç İşadamları 
Dernekleri Federasyonu) Aralık ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 
EGİAD’ı temsilen Temel Aycan Şen başkanlığındaki EGİAD 
heyeti  katılmıştır.

18 Ocak 2012:
EGİFED Ocak ayı Yönetim Kurulu Toplantısını Akhisar 
Genç İşadamları Derneği ev sahipliğinde Akhisar’da 
gerçekleştirilmiştir. EGİFED üyeleri toplantı öncesi Akhisar 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ali Erdayıoğlu ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret ederek faaliyetlerle ilgili bilgi 
almış ve Federasyon ile Oda arasında gerçekleşecek iş birliği 
konularında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Ardından 
Akhisar Belediye Başkanlığını ziyaret eden heyet Başkan 
Yardımcısı Ömer İşçi ile bir araya gelmiştir. Akhisar Belediyesi 
faaliyetleri ile ilgili bilgi alan EGİFED üyeleri, yeni yapılacak 
stad ve diğer projeleri inceleme fırsatı bulmuşlardır.

13 Mart 2012:
EGİFED Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa Genç işadamları 
Derneği ev sahipliğinde Anemon Otel’de gerçekleştirilmiştir. 
Toplantı öncesi EGİFED Yönetim Kurulu Üyeleri Manisa Valisi 
Sayın Halil İbrahim Daşöz’ü makamında ziyaret etmişlerdir.

8 Mayıs 2012:
EGİFED Mayıs ayı toplantısı Balıkesir GİAD ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir. Balıkesir Ticaret Odası Başkanlığını ziyaret 
eden EGİFED üyeleri, ardından BAGİAD Dernek Merkezinde 
Yönetim Kurulu Toplantısını gerçekleştirmişlerdir.
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31 Temmuz 2012:
EGİFED Temmuz ayı Yönetim Kurulu toplantısı Cumba 
Restaurant’da gerçekleştirilmiştir. Toplantının ardından iftar 
yemeğine geçilmiştir.

30 Kasım 2012:
EGİFED Danışma Kurulu toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. EGİFED Danışma Kurulu 
ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılığı toplantıda EGİFED 
faaliyetleri görüşülmüş, gelecek dönem projeleri ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

Batı Anadolu Sanayici ve İş Adamları Federasyonu:
27 Ocak 2012:
Düzenlenen BASİFED Yönetim Kurulu Toplantılarına EGİAD’ı 
temsilen sorumlu yönetim kurulu üyeleri katılmıştır.

29 Mart 2012:
BASİFED Yönetim Kurulu Toplantısı BASİFED Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen sorumlu 
yönetim kurulu üyeleri katılmıştır.

24 Mayıs 2012:
BASİFED Genel Kurul Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonucu yapılan görev dağılımına 
göre; EGİAD Başkanı Temel Aycan Şen BASİFED Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili, Nazif Ulusoy ve Halil Nadas Yönetim 
Kurulu Üyesi, Seda Kaya, Deniz Sivri, Tamer Ustaoğlu ve 
Adnan Altuğ Yönetim Kurulu yedek üyesi olarak seçilmişlerdir.

6 Eylül 2012:
BASİFED Yönetim Kurulu toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen 
sorumlu yönetim kurulu üyeleri katılmıştır.

9 Ekim 2012:
Düzenlenen BASİFED Yönetim Kurulu toplantılarına EGİAD’ı 
temsilen sorumlu yönetim kurulu üyeleri katılmıştır.

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu:
21 Ocak 2011:
TÜGİK’in Antakya’da düzenlenen Yönetim Kurulu toplantısına 
EGİAD’ı temsilen EGİAD Başkan Vekili Kenan Doğan 
katılmıştır.

26 Mart 2011:
TÜGİK’in Ankara’da düzenlenen Yönetim Kurulu toplantısına 
EGİAD’ı temsilen EGİAD Başkan Vekili Kenan Doğan 
katılmıştır.

24 Eylül 2011:
Derneğimizin bağlı olduğu Ege Genç İşadamları 
Federasyonunun üst kuruluşu olan Türkiye Genç İşadamları 
Konfederasyonu Eylül ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara 
TÜGİK merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Kenan Doğan 
katılmıştır.

10 Aralık 2011:
İstanbul WOW Hotels & Convention Center’da gerçekleştirilen 
“TÜGİK Üyeler Arası İş Görüşmeleri” etkinliğine 
Derneğimizden Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Temel Aycan 
Şen başkanlığında bir grup üyemiz katılmış, diğer TÜGİK 
üyeleriyle tanışma fırsatı yakalamışlardır.

4 Şubat 2012:
TÜGİK’in İstanbul’da gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekili  
Kenan Doğan katılmıştır.

18 Şubat 2012:
Antalya’da gerçekleştirilen ve Geçmiş Dönem EGİAD ve 
EGİFED Başkanımız Sn.Fatih Dalan’ın Divan Başkanlığı 
yaptığı TÜGİK Genel Kurul toplantısı sonucu Sn.Erkan Güral 
ikinci kez TÜGİK Genel Başkanı olarak seçilmiştir. Genel 
kurulda EGİAD’ı temsilen Temel Aycan Şen, TÜGİK Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı; Seda Kaya, TÜGİK Yönetim Kurulu 
Üyesi- Sosyal Sorumluluk Projeleri Komisyonu Başkanı; 
Kenan Doğan, TÜGİK Yönetim Kurulu Üyesi- Üyeler arası 
Ticari İşbirliğini Geliştirme Komisyonu Başkanı; Yonca Güngör, 
TÜGİK Yönetim Kurulu Yedek Üyesi; Gözde Keskin TÜGİK 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, Cemal Elmasoğlu, TÜGİK YİK 
Üyesi; Murat Ulusu, TÜGİK YİK Üyesi seçilmişlerdir.
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3 Mart 2012:
TÜGİK’in İstanbul’da gerçekleştirilen yönetim kurulu 
toplantısına EGİAD’ı temsilen katılan EGİAD Başkanı Temel 
Aycan Şen TÜGİK Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Seda 
Kaya ve Kenan Doğan TÜGİK Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görevlendirilmişlerdir.

30 Mart 2012:
TÜGİK’in İstanbul’da gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen TÜGİK Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili olarak Temel Aycan Şen katılmıştır.

5 Mayıs 2012:
TÜGİK’in İstanbul’da gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen TÜGİK Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili olarak Temel Aycan Şen ve TÜGİK Yönetim Kurulu 
üyesi olarak Kenan Doğan katılmıştır.

18 Mayıs 2012:
TÜGİK Yönetim Kurulu Üyeleri 19 Mayıs etkinlikleri 
çerçevesinde Anıtkabir’i ziyaret etmişlerdir. TÜGİK heyetine 
EGİAD’ı temsilen Temel Aycan Şen katılmıştır. TÜGİK heyeti 
ayrıca aynı gün ANGİAD tarafından düzenlenen Gençlik 
Balosuna katılmışlardır.

15 Eylül 2012:
 TÜGİK’in İstanbul’da gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantısına EGİAD’ı temsilen TÜGİK Yönetim Kurulu üyesi 
olarak Kenan Doğan katılmıştır.

TÜRK GİRİŞİM VE İŞ DÜNYASI KONFEDERASYONU:
26 Mart 2011:
Türk Girişim ve İş Dünyası TÜRKONFED’in  7. Olağan Genel 
Kurulu The Marmara Taksim Hotel’de gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sn. Temel Aycan Şen, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. 
Levent Akgerman ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Nazif Ulusoy 
katılmıştır.

16 Haziran 2011:
EGİAD’ın bağlı olduğu BASİFED’in (BATI Anadolu Sanayici 

ve İşadamları Dernekleri Federasyonu) üst kuruluşu olan 
TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) 
yetkilileri EGİAD Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Temel Aycan Şen’in Yönetim Kurulu 
yedek üyesi; Başkan Vekilimiz Levent Akgerman’ın Haysiyet 
Divanı üyesi olduğu TÜRKONFED’in  Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz, BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Porsuk ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı; 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleşen kahvaltılı toplantıda, 
iki kurum arasında yapılacak iş birliği konuları görüşülmüş, 
faaliyetlerle ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

14 Aralık 2011:
TÜRKONFED 15. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi Mersin’de 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu programa EGİAD’ı temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Temel Aycan Şen ve Başkan 
Vekilimiz Sn. Halil Nadas katılmıştır. Zirve kapsamında 
üye dernekler arasında düzenlenen TÜRKONFED Ödül 
Töreninde derneğimiz İnnovasyon dalında ödül kazanmıştır.
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12 Mart 2012:
EGİAD’ın bağlı bulunduğu TÜRKONFED’in (Türk Girişim 
ve İş Dünyası Konfederasyonu) Mali Genel Kurul Toplantısı 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya EGİAD’ı temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Temel Aycan Şen ve Geçmiş 
Dönem Başkanı Sn. Bülent Akgerman katılmışlardır. 
Toplantının ardından yapılan yönetim kurulunda Sn. Temel 
Aycan Şen Asil Yönetim Kurulu üyeliği görevine seçilmiştir.

21 Haziran 2012:
TÜRKONFED Yönetim Kurulu toplantısı İstanbul’da 
Konfederasyon merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen 
katılmıştır. 

18 Temmuz 2012:
TÜRKONFED “İş ve Siyaset Dünyasında Kadın” Paneli İzmir 
Hilton Otelinde gerçekleştirilmiştir. Ardından TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Toplantısı ESİAD Dernek Merkezinde 
düzenlenmiştir. Söz konusu toplantılara EGİAD’ı temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
üyesi Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır. 

28 Ağustos 2012:
TÜRKONFED Yönetim Kurulu toplantısı İstanbul’da 
Konfederasyon merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen 
katılmıştır. 

11 Eylül 2012:
TÜRKONFED Yönetim Kurulu toplantısı İstanbul’da 
Konfederasyon merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Temel Aycan Şen 
katılmıştır. 

1 Kasım 2012:
Adana’da 1-2 Kasım 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen 
TÜRKONFED 2. Kalkınmada Bölgesel Dinamikler 
Sempozyumu‘na EGİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Temel Aycan Şen katılmıştır.

EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı tarafından
üstlenilen ve yürütülen görevler:

EGİFED Yönetim Kurulu Başkanlığı
TÜGİK Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği
BASİFED Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyeliği
EXPO 2020 Yönlendirme Kurulu Üyeliği
EXPO 2020 Delege Liderliği
İzmir Başkanlar Kurulu Üyeliği
İZKA Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği
İZKA Kalkınma Kurulu Üyeliği
İZKA Kalkınma Kurulu EXPO 2020 Sağlık Komitesi Üyeliği
İZKA Kalkınma Kurulu Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayi 
Komitesi Üyeliği
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Üyeliği
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Kent Değerleri 
Komitesi Üyeliği
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Tarım 
Politikaları Komitesi Üyeliği
EGESEM Danışma Kurulu Üyeliği
İKSEV İstişare Kurulu Üyeliği
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20 Aralık 2010:
EGİAD Dernek Merkezi bakım onarım çalışmaları 
başlatılmıştır. 5 yıldır aktif olarak kullanılan merkezimizde, boya 
badana gibi bakım işlerinin yanı sıra tasarruf ve optimizasyon 
amacı ile aydınlatma sistemleri, büro araç ve gereçleri elden 
geçirilerek merkezimizin daha düzenli, ekonomik ve verimli 
kullanımı sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca teknolojik altyapı 
yenilenmiştir.

22 Haziran 2011:
EGİAD’ın  üyelerine yönelik hizmet kalitesini belgeleyen TSE 
EN ISO 9001:2008 Kalite Belgesi ara denetimi EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Ayrıca ISO 10002:2006 
Müşteri Memnuniyeti ve Şikayetleri Ele Alma Yönetim 
Sistemi için belge başvurusunda bulunan derneğimizin 
Belgelendirme tetkiki de aynı gün gerçekleştirilmiştir. Yapılan 
denetim sonucunda derneğimiz söz konusu belgeyi almaya 
hak kazanmıştır. 

23 Kasım 2011:
EGİAD Bizbize Toplantısı Kaya Prestige Otel’de düzenlenmiştir. 
Toplantıda EGİAD’ın ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Belgesi 
töreni TSE Personel ve Sistem Belgelendirme Müdürü Sn. 
Ahmet Namlı’nın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Ardından 11. 
Dönemin başlangıcından buyana geçen bir sene içinde fahri 
üye olan üyelerimize ve aramıza yeni katılan yeni üyelere 
plaket takdim edilmiştir.

2 Aralık 2011:
E-gi@d projesi kapsamında üyelerimizin kullanımına sunmak 
üzere hazırladığımız EGİAD e-almanağın beta sürümü 
tamamlanmıştır. Üyelerimiz kendilerine verilen linke tıklayarak 
bilgisayarlarına e-almanak programını kurabilmektedir. 
E-Almanak ile üyelerimizin iletişim ve sektör bilgilerine 
kolayca ulaşabilir, online mesajlaşma modülü ile üyelerimiz 
online sohbet edebilmektedir. 

13 Ocak 2012:
Kanal EGIAD İnternette yayına girmiştir. EGİAD aktiviteleri 
ile ilgili videolara üyelerimiz portal üzerinden kullanıcı adı ve 
şifreleriyle ulaşabilmektedir.

24 Şubat 2012:
EGİAD Web portalında EGİAD üye profil sayfaları 
yenilenmiştir. Ayrıca EGİAD Portal üzerinden G-map 
uygulamasıyla üyelerimizin işyerlerinin lokasyonlarını harita 
üzerinde görüntülenebilmektedir.

13 Temmuz 2012:
EGİAD ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ve 
ISO10002:2006 Müşteri Memnuniyeti Sistemi yıllık denetimi 
TSE Başdenetçileri tarafından EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir.

10 Eylül 2012:
EGİAD’ın gelecek stratejileri ve konumunu belirleme 
çalışmaları kapsamında, Yönetim Kurulu üyeleri ve 
komisyonlarda görev alan üyelerimiz ile dernek merkezinde 
gerçekleştirilen “Stratejik Plan Toplantısı”nda EGİAD’ın güçlü-
zayıf yönleri, fırsatları ve tehditlerini irdeleyen SWOT analizi 
çalışması yapılmıştır. 

19 Eylül 2012:
“30. Kuruluş Yılına Doğru EGİAD Vizyon 2020” 
Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Moderatörlüğünü Burak Amirak’ın gerçekleştirdiği toplantıda, 
daha önce yapılan SWOT analizi çalışmaları çerçevesinde 
EGİAD’ın var olan konumlandırılmasının yapılması ve bu 
kapsamda gelecek vizyonunun belirlenmesi amacıyla 
oturumlar düzenlenmiştir. Ortaya çıkan sonuçlar çerçevesinde 
EGİAD’ın vizyonu gözden geçirilmiştir.

29 Kasım 2012:
EGİAD üye bilgileri ve tanıtımının yer aldığı tüm detaylar 
EGİAD adına hazırlanmış bir USB içinde tüm üyelerimize 
ticari iş birlikleri ve kaynaşma amacı ile gönderilmiştir.

30 Kasım 2012:
e-GİAD projesi kapsamında 
üyelerimiz arasında iş 
birlikleri ve iletişimin artması 
amacıyla hazırladığımız 
çalışmalar çerçevesinde 
web portalimiz üzerinden 
üyelerimizin firma bilgilerine 
ulaşılabilmektedir. Bu 
uygulamayı daha kolay ve 
pratik olarak kullanılabilir 
kılmak üzere i-phone 
ve i-pad uygulaması 
başlatılmıştır. Söz 
konusu uygulamada 
yine yalnız üyelerimizin 
görüntüleyebileceği 
üyelerimiz ve firma bilgileri 
yer almaktadır.
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YARIN DERGİSİ

EGİAD’ın uzun yıllardır süregelen başarılı yayın organı YARIN 
dergisi yeni dönemde yepyeni bir hazırlık ekibi ile yayımını 
sürdürmüştür. Böyle bir derginin yayına geçebilmesi için 
gerekli görülen iş bölümlerine hizmet edebilecek deneyimlere 
sahip 5 üyemiz tarafından oluşturulan Yayın Yıldızı Grubu 
dönem boyunca her hafta yaptıkları düzenli toplantılarda  
başta Yarın dergisi olmak üzere EGİAD yayınları ile ilgili 
çalışmaları yürütmüşlerdir.
Biri avukatlık, biri dernek eski saymanlığı, biri matbaacılık, biri 
medya pazarlamacılığı ve biri ajans yöneticiliği deneyimine 
sahip bu beş üyemiz yayınların hukuki, mali, teknik, 
pazarlama ve editörlük kısımlarını üstlenerek, bir yıldızın 
5 köşesini oluşturmuşlardır. Yayın Yıldızı adı verilen bu 
grubun toplantılarına dönem boyunca Yönetim Kurulu’nun 
yayınlardan sorumlu üyesi ve EGİAD Genel sekreteri eşlik 
etmişlerdir.
İlk iş olarak başta EGİAD üyesi olmak üzere matbaa 
sektöründeki kişilerle temasa geçilmiş, bu faaliyetlere yönelik 
teklif ve karar aşamaları gerçekleştirilmiştir. Ardından basılı ve 
yayın ile ilgili materyaller ve yapılacak işler ele alınmıştır. Eski 
çalışmalar özenle incelenerek ufak bir kaç dizayn değişikliği 
ile başarılı örnekler takip edilerek yayınlarla ilgili çalışmalar 
zamanına ve kurallarına uygun olarak yürütülmüştür.

Her üç ayda bir yayımlanan YARIN dergisi aşağıda yer alan 
tarih, sayı ve başlıklarla dönem boyunca 8 kez basılarak 
dağıtılmıştır.

Tarih: 15 Ocak 2011   Sayı: 28
Kapak Konusu: Yeni Dönem, Yeni Bir Yıl, Yeni Umutlar
Sektör: Perakende

Tarih: 15 Nisan 2011   Sayı: 29
Kapak Konusu: Yeni Türk Ticaret Kanunu
Sektör: E-Ticaret

Tarih: 15 Temmuz 2011   Sayı: 30
Kapak Konusu: EXPO 2020 Adayı İzmir
Sektör: İnşaat Malzemeleri

Tarih: 15 Ekim  2011   Sayı: 31
Kapak Konusu: Markalaşma
Sektör: Kuyumculuk

Tarih: 15 Ocak  2012   Sayı: 32
Kapak Konusu: İzmir Depreme Ne Kadar Hazır? 
Sektör: Bankacılık

Tarih: 15 Nisan  2012   Sayı: 33
Kapak Konusu: Türkiye “Kayıt Dışı”na Savaş Açtı 
Sektör: Sağlık Turizmi

Tarih: 05 Temmuz  2012   Sayı: 34
Kapak Konusu: Ege’nin Geleceği Bereketli
Toprağında şekilleniyor
Sektör: İzmir’de Fuarcılık

Tarih: 31 Ekim  2012   Sayı: 35
Kapak Konusu: İzmir’de Kentsel Dönüşüm Başlıyor 
Sektör: Gelinlik-Abiye 

Her sayıda en az 1500 adet basılan dergi ayrıca ilk kez 
e-dergi formatında hazırlanarak web sitemiz üzerinden 
yayımlanmıştır. Bu sayede her sayıda İzmir ve Türkiye 
genelinde birçok oda, borsa ve STK’ların üyelerine anons 
yolu ile duyurularak 20.000’in üzerinde kişinin dergiye ulaşımı 
sağlanmıştır. Gerekli hazırlıklar yapılarak derginin akıllı telefon 
ve tabletlerde okunabilmesine imkan verecek uygulama ve 
formatları hayata geçirilmiştir.

BEYOND

EGİAD ile Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Kulübü 
öğrencileri tarafından hazırlanan ve bu anlamda örnek bir 
çalışma olan Beyond dergisi yılda iki kez olmak üzere 4 adet 
yayımlanmıştır.
1500 adet basılarak EGİAD dağıtım listesi ve üniversite 
öğrencilerine dağıtılan dergi bu yıl ayrıca e-dergi formatında 
EGİAD web sitesinde okunabilir hale getirilmiştir.

E-BÜLTEN

EGİAD üyelerine dernek faaliyetlerinden muntazam olarak 
haberdar edebilmek ve üyelerarası iş geliştirme amaçlı olarak 
sektörel bazda bilgilerini paylaşabilmek için 17 Aralık 2010 
tarihinden itibaren dönem boyunca her ayın ortasında Yayın 
Yıldızı Grubu tarafından hazırlanan 24 adet E-Bülten üyelere 
gönderilmiştir.
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PERİYODİK DUYURULAR

Üyelerin mail yoluyla çok sık rahatsız edilmelerine engel 
olabilmek ve bir düzen içerisinde doğru duyuru akışı ve 
bilgilendirmelere ulaşmalarını sağlayabilmek için dönem 
boyunca her hafta cuma günleri internet ortamında 
sekreteryamız tarafından hazırlanan periyodik yayınlar 
yapılmıştır.

Buna istinaden; Bir sonraki haftanın faaliyetleri ile, 
üyelerimizden haberler ve duyuruların yer aldığı “Haftalık 
Duyuru ve Paylaşımlar” bülten formatında mail yoluyla 
üyelerimizle paylaşılmıştır. Ayrıca EGİAD’ın basında çıkan 
haberlerinden seçme örnekler yine her hafta cuma günleri 
üyelerimizle paylaşılmıştır.

DİĞER YAYINLAR

1 Haziran 2011:
EGİAD ve Capital Dergisi iş birliği ile hazırlanan, derneğimizin 
ve üye firmalarının ülke çapında tanıtımını amaçlayan Capital 
Dergisi Haziran sayısı ile birlikte EGİAD Özel Eki yayınlanmış, 
bayilerde yerini almıştır.Türkiye ve KKTC de yaklaşık 30.000 
adet okuyucuya derneğimiz ve üyelerimizin firmaları ile ilgili 
bilgiler sunulmuştur.  

15 Temmuz 2011:
Üyemiz Sn. Serkan Saysen’in firması Mandal Ajans tarafından 
İzmir yeme-içme ve eğlence rehberi olarak yayınlanan İzmir 
Gourmet Guide’ın EGİAD özel baskısı; EGİAD Yarın Dergisi 
30. sayısı ile üyelerimize ulaştırılmıştır.

4 Kasım 2011:
Dünya Gazetesi EGİAD Sektör Günleri ve İş Zirvesi Özel Eki 
04 Kasım 2011 tarihinde Dünya gazetesi ile birlikte 46 bin adet 
basılarak tüm Türkiye’de dağıtımı yapılmıştır.

15 Temmuz 2012:
Üyemiz Sn. Serkan Saysen’in firması tarafından İzmir yeme-
içme ve eğlence rehberi olarak bu yıl 3’üncüsü yayınlanan 
İzmir Gourmet Guide’ın EGİAD özel baskısı yayımlanarak 
dağıtım listemize ulaştırılmıştır.
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16 Temmuz 2012:
Hukuk komisyonu tarafından hazırlanan Yeni Türk Ticaret 
Kanunu ile ilgili rapor yayımlanmıştır. Kanunun önemli 
maddeleri, eski hali, yeni hali ve son değişiklikleri ile sütunlar 
halinde düzenlenerek pratik bir el kitapçığı oluşturulmuştur. 
Rapor Yarın Dergisi 34. sayısı ile birlikte üyelerimize 
ulaştırılmıştır.

31 Ekim 2012:
27-28 Eylül 2012 tarihlerinde İzmir Fuarında düzenlenen 
EGİAD Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi ile ilgili özel ek 
Tükelmat tarafından hazırlanmış ve hem Ticaret  Gazetesi 
okurlarına ücretsiz olarak dağıtılmış, hem de EGİAD Yarın 
dergisi 35. sayısı ile birlikte dağıtılmıştır.

1 Kasım 2012:
Ünlü ekonomi dergisi Forbes’un Kasım sayısı EGİAD özel 
eki ile yayımlanmıştır. 40 bin tirajlı dergide EGİAD kurumsal 
bilgilerinin yanı sıra üyelerinin firma bilgileri de yer almaktadır.

17 Kasım 2012:
Her ay yayınlanan EGİAD e-bülteni 29. sayısı yayınlanmıştır.

26Kasım 2012:
EGİAD tarafından hazırlanan akademik raporlar dizisinin 
bir yenisi Sabancı Üniversitesi’nden Sayın Selçuk Karaata 
editörlüğünde hazırlanan ve 3 ana bölümden oluşan “Yenilik - 
Yenileşim – İnovasyon Dünyasına Bir Yolculuk” konulu EGİAD 
raporudur. 26 Kasım 2012 tarihinde Anemon Fuar Oteli’nde 
gerçekleştirilen sunuma işadamları, üyelerimiz ve basın 
mensupları katıldı. “Yenilik - Yenileşim – İnovasyon Dünyasına 
Bir Yolculuk” konulu rapordan alıntılar ve bilgilendirmeler 
yapan Sayın Karaata’nın sunumunun ardından kendisine 
EGİAD Danışma Kurulu Başkanı Sayın Uğur Barkan ve 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Temel Aycan Şen 
tarafından bir teşekkür plaketi takdim edildi.






